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Âdâb
Okusan da her gün hiç yılmadan, yüzlerce - binlerce âyet;
Mânâsın' bilip öğrenmeyince, yoktur bunda zerre dirâyet…
Kasap dükkanı eşiğinde dolaşmakla it, kasaplık etmez sirâyet,
Okumanın da âdâbı olmalı, deryâları taşırır bir damla hidâyet.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/967887/d-b.html



Âdâb
Okusan da her gün hiç yılmadan, yüzlerce - binlerce âyet;
Mânâsın' bilip öğrenmeyince, yoktur bunda zerre dirâyet…
Kasap dükkanı eşiğinde dolaşmakla it, kasaplık etmez sirâyet;
Okumanın da âdâbı olmalı, deryâları taşırır bir damla hidâyet.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/968088/d-b.html



Yalanım Varsa...
Secdesi hiç olmadığı gibi, bir şeye de benzemez ya kıyâmı,
"Hadi oku" desen, getiremez bir araya Kitâb'dan iki kelâmı…
"Merhabâ" edâsıyla seslenir çağdaşlarına, hor görür selâmı,
"Merhabâ"sı da Araptan… Yalanım varsa Allah versin belâmı…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/968240/yalanim-varsa.html



Sap Ve Saman
Küçücük bir tâviz koparmıştı benden,
Sonra Yüce Allah'ı anmayı unutturdu…
Zikir, şükür mefkûd olunca bedenden,
Saman diye ne kadar sap varsa yutturdu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/968530/sap-ve-saman.html



Sap Ve Saman
Küçücük bir tâviz koparmıştı benden,
Sonra Yüce Allah'ı anmayı unutturdu…

Zikir, şükür mefkûd olunca bedenden,
Saman diye ne kadar sap varsa yutturdu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/968673/sap-ve-saman.html



Yürekte Saklı
Akıl dediğin şeyin sırrı, yürekte saklı,
Sorsan millete, herkes yine kendince haklı...

Ağaç doğrulmadan, gölgesi doğrulur mu hiç?
Vicdân olmadıktan sonra, neyleyim o aklı?!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/968809/yurekte-sakli.html



Sonsuz Sevgi
Tek bir şükür mercîsi vardır; o da bildiğimiz Hakk-Teâlâ;
Sonsuz sevgiyle dokundu alnıma, Subhâne Rabbiye'l Âlâ.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/969091/sonsuz-sevgi.html



Tarz Mı Farz Mı?
Çağdaş demeyin zinhâr bana,
Uyamadım gitti asrın tarzına;

Bu dünyâ ne bana - ne sana,
Uyan kazanacak Hakk'ın farzına.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/969263/tarz-mi-farz-mi.html



Mest-i Serşâr
Şeytan yalnızca sundu;
İnsan mı, kendi gönül rızâsıyla seçti…
Vah gidi mest-i serşâr,
Daha kendine gelmeden kendinden geçti!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/969393/mest-i-sers-r.html



Nefs'le Hasbihâl
Dedim: Hiç görmüyorum senin bir yetimi doyurduğunu?
Dedi: Kaz gelen yerden ancak esirgemem ben tavuğumu!

Dedim: İki kuruş için nîçin eğilirsin, söyle ne umduğunu?
Dedi: Beşikteki bebe bile bilir; paraya herkesin kul olduğunu!

Dedim: Duyar mıyız acabâ, senin Rabbine şükürde bulunduğunu?
Dedi: Civci biraz palazlanınca, beğenmez olur çıktığı kabuğunu.

Dedim: Bir Kere olsun görsek ya senin Kitâbı okuduğunu.
Dedi: Yazan bilir ancak, o Esrar-Nâmede neler olduğunu...

Dedim: Peki zulme karşı neden sallamazsın sen yumruğunu?
Dedi: Bilmez misin; Kış Kışlığını İşler, Puşt Da, Puştluğunu!

Dedim: Develiğine âşinâyız da, şöyle bir süzül görelim kuşluğunu.
Dedi: Şaka yapma sakın eşşeğe, çarpar sonra yüzüne kuyruğunu!

Dedim: Görür müyüz aceb' bir gün, bu dehrî âleme doyduğunu?
Dedi: Sen ne mübhem dostsun öyle, istemezsin benim onduğumu.

Dedim: Bre nâdan! Hiç mi dinlemezsin sen Allâh'ın buyruğunu?
Dedi: Yakışık alır mı serkeşe, gebermeden indirirse kuyruğunu?!

Dedim: Ölçüp biçtim senin lakırdını, doldurmadı bile ceviz kabuğunu…
Dedi: Kafayı çaylak berbere teslim eden, eksiltmesin cebinden pamuğunu!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/969714/nefs-le-hasbih-l.html



Ayvayı Yemek...
Can sıkıntısı, İlâhî bir mesaj olması hasebiyle,
Sıkılması gereken vidaların olduğ'nu haber eder;
Kadîm târihte, "yukarıda" elmayı yedik yemesine,
Şimdi burada, illâ da, ayvayı yemek mi îcâb eder?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/969991/ayvayi-yemek.html



El-MUKADDÎM
Murâdın bizden doğru yansımakmış Senin, Ey-Mukaddîm...
Bu şaşkınlık veren lütfuna, mazhar olmayı derk edemedim…

Aradım seni hep fıkhın vecîbelerinde ve kandil gecelerinde,
Bir sübyânın mâsum tebessümündeki envârını göremedim…

Ve yine sordum soruşturdum Seni, cübbeliden, sarıklıdan,
Suyun sâdeliğinde, rüzgarın esintisinde esrârını sezemedim…

Veren el üstün demiş alan elden, Peygamber-i Zişân,
Elimle gönlümü bir edip, almadan vermeyi bilemedim…

Sana beslediğim sevgiye rağmen, kalbimde bir düğüm var,
Yaşım dayandı elliye, bu kördüğümü hâlâ çözemedim…

Cîfe dünyânın da, neresinden tutsam, kaldı hep elimde,
Ben buna gençlik yıllarımda, neden, niye akıl erdiremedim!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/970239/el-mukadd-m.html



Akıtma Gözyaşın' Desem De...
Gönlüm bu denli sevmeseydi seni, söyle hiç anar mıydı?
Sonsuz bir güven beslemeseydi, bu can sana kanar mıydı?

Her ne kadar soysuzun ardından, akıtma gözyaşın' desem de;
İhânetin bu denli kavî olmasaydı, bu yürek böyle yanar mıydı!?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/970543/akitma-gozyasin-desem-de.html



Ecdâdın Ecsâdı
Geldim gidiyorum gayrı bu dünyâdan,
Uyanmış olarak pembemsi rüyâmdan.
Ayırdamaz oldum, insanı hayvandan,
Nice hayvanı, insanın içinde gördüm…

Altından ağaç yapar, zümrütten yaprak,
Topladıkça toplar, bilmez gözü doymak.
Âkıbet, gözünü doyurur bir avuç toprak,
Nice mağrûrun, kurda yem olduğunu gördüm…

Kafasını onmadık hiylebazlık sarmış,
Sütün içine bolcana suyunu da karmış,
Sözde ayaklar, başı taşımak için varmış,
Nice ayakların, başa oturduğunu gördüm…

Biri girmiş torpilli yoldan tekkeye,
Biri gitmiş "First class ticket" Mekke'ye,
Bir diğeri helikopterle konmuş Merve'ye,
Nice zilletin, izzete bindiğini gördüm…

Nerede Fârûk Ömer'in şaşmaz adâleti?
Nerede Sultân Yavuz'un yılmaz cesâreti?
Nerde kalmış Abdulhamid Hân'ın ferâseti?
Nice ecdâdın, ecsâda dönüştüğünü gördüm…

Zarûrî, bunca girân sözleri aceb n'ider?
Dünyâ kehrûbadır, tüm samanları çeker!
Bu ahvâl böyle gelegelmiş, böyle gider,
Her kim nice ektiyse, anı biçtiğini gördüm…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/971253/ecd-din-ecs-di.html



A-Normal
Normallik, kollektif şuûr bozukluğuna dâir hastalık emâresi,
Özü gür, sözü hür olmayan, ruhsuz kalabalığın baymış terânesi...
A-normallik nedir diye sorarsan, o da normal olmaya çalışmaktır;
İnsanların normal olduğuna inanmak, abesiyâtın ta kendisi!..

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/971491/a-normal.html



Akl-ı Evvel'de Mahfûz
Kur'ân-ı Kerîm, edebiyat değil hayattır;
Kur'ân'sız bir hayat, olabildiğince bayattır.

Vahiy, aç ruhlara nâzil olan "Gök" nîmeti;
Vahye dayanmayan aklın, sanma var kıymeti.

Aşk dâvâya benzer, cefâ çekmek de şâhide;
Abes olur, cefâsız vuslat ummak vâhid'e.

"Allâh Ekber" de, dikil kıyâma, hâlin' arz-et;
Yoktur O'ndan gayrı, feryâdın' duyacak Hazret.

Oku, okut. Vel Asır'dan, bir de Ved-Duhâ'dan,
Kesme ümîdin' müslüman, Dergâh-ı Hudâ'dan.

Ye'is u keder, büyük bir tehlike arz eder,
Sâlih kul nefsi, Zümer elli-üç'le şarz eder.

Gölge dediğin, hep senin duruşuna bağlı,
Şaşmaz kânundur, ister kentli ol, ister dağlı.

İsteme zinhâr, görgüsüzden un ya da hamur,
Kâni ol, yedirme güzelim rûhuna çamur.

Kanaât, bütün yükselişler için kalbe kanattır;
Serveti maddede değil, ma'nâda görmek san'attır.

Servet ve konfor, korkaklığın kapısını açar,
Eşyânın tabiâtıdır; girdiği kalbe korku saçar.

Malını kalbine gömme müslüman, batarsın;
Ahret biletin yanar, mezarda yan yatarsın…

Ha orman olmuşsun, ha ağaç, ha sâdece yaprak.
Evvelin bir damla su... Âhirin ise toprak..!

İmaja değil, îmâna yatırım yap kazan,
Denizin üzerinde, tavada pişer sazan.

Yalan hıyânettir, doğruluk ise emânet;
Doğrulukta metânet var, yalanda cebânet.

Harâm katma, aklın varsa lokma ekmeğine,
Ne varsa alın terinde... Güven emeğine.

Dehânın kökü zekâ değil, o sendeki ter;
Sarıl inancına... Sönmesin gözündeki fer.

Sabredenin her hakkı, Akl-ı Evvel'de mahfuz;
Bakara yüz-elli-üç, sabırlı kula makbuz..!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/971798/akl-i-evvel-de-mahf-z.html



"Madam"
Ne hayır gelir dersin; "Para her şeyi yapar" diyen adamdan,
Söyler misin bana, ne farkı kaldı, kerhânedeki "Madam"dan.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/972060/madam.html



Güç Yürektedir
Güç dediğin yürektedir, kalıptan-konumdan ziyâde;
Bir şâhı dahi mat eder, yeri gelince basit bir piyâde.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/972382/guc-yurektedir.html



"Z Raporu"
Ölüm, yaşamın "Z Raporu"nun alınması,
Ölüm, hayâtın nâs'a; "Ağır ol!" uyarısı…
Muazzam bir denge fenomenidir o mefhûm,
Ve son değildir; daha mahkeme var olası..!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/972517/z-raporu.html



İrticâ
Saat sarkacı gibi bir sağa, bir de sola saptım,
Sırât-ı mustakîm üzere, bir türlü dik duramadım.

Özümü gürleştirip, hüviyyetine kavuşturamadım,
Nebî'nin çizdiği orta yolu nedense hiç tutturamadım.

Esirgeme ALLÂH'ım rehberliğini, duruver önümde,
Gösterme mahrûmiyetini, şaşkınlık olmasın yönümde.

Ahd-u peyman eyledik biz, yâ El-GAFFÂR…
Ahde vefâ göstermedik biz, yâ El-KAHHÂR…

Mânâ bahçesine dikecek bir özge gülden yoksûn,
Aşkı asâletle büyütecek bir kalp atışından mahzûn.

Gitti elimden kanaât yuları, tamâhım kabından taştı,
Günâhım gökleri aştı, sevâbım çukurda hâline şaştı.

Sâhip olduğumu sandığım mallar, bana sâhipmiş meğer,
Hepsinden geçmeye hazırım, affına mazhar olayım yeter.

Êy Zâtını hamd ile azîz olduğum yâ HAYYUM…
Êy Zâtını hamdden âciz olduğum yâ KAYYUM…

Tedbire ehemmiyet yüklerken, tevekkülüm soldu,
Riyâ ile zillete gideyim derken, ihlâsım hüsrân oldu.

Dediler; bir ümîd çığlığıdır, KADR'i-KERÎM'e duâ,
Lâkin benim gibi aldığını vermeyen, aradığını nasıl bula.

Îtidâli kaybettim, Senin RAHÎM İsminle okudum kulâ lâneti,
Beceremedim RAHMÂN'ım, taşımasını bilemedim kudsî emâneti.

Dinlemeden anladık ey RABBU'l-Îbad, aceb bize ne ola…
Anlamadan eyledik yâ RABBU'l-Erbâb, aceb bizden ne ola…

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/972681/irtic.html



"Herkes Yediğinden İkrâm Eder"
Bu cihânda hep isâbet edene, hiç tesâdüf denir mi?
Yavuz'un lokumu dururken, İsmâil'in *oku yenir mi?!

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/973022/herkes-yediginden-ikr-m-eder.html



Dam Üstünde Saksağan
Karı diye tutturdum ben ağlayı ağlayı,
İtiverdim kenara, unuttum anayı atayı.
Ah bilemedim, kıt aklımla ettiğim hatayı,
Aba güzele yakışır, çirkin neylesin al valayı.

Baktım ben çekerim cefayı; o sürer sefayı.
İhata ediverdi, pörsümüş bendemi fırdolayı.
Nah işte bu yüzden ve dahi bundan dolayı,
Dayanamadım nihayet, gettim buldum hocayı.

Dedim: "Ben ettim, sen etme n'olur emmi dayı!
Gönül bir ırmaktır, akıverdi çağlayı çağlayı.
Ben vururum turnayı, o ise öttürür zurnayı
De hadi ver selayı, def et başımdan helayı."

Dedi: "Anlatışa göre verirler fetvayı.
Leşin bulunduğu yerde ara sen kargayı.
Behey adamın teresi, sarmışsın başa belayı.
Dam üstünde saksağan, vur beynine kazmayı."

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/973284/dam-ustunde-saksagan.html



Softa
Nefsi bilmez softa!.. Yine şeytan'la kayakta,
Ceset secdeye inmiş... Nefis dimdik ayakta.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/973456/softa.html



İnce Elek Gerek
Âlim dünyâlık peşinde, gün doğmuş câhile;
İnci deniz dibinde, çer çöp vurmuş sâhile.

"İslâm ilmden yana" diyor, İslâm'ın bendesi,
Olur mu hiç hocam?... İslâm, ilmin ta kendisi!

İslâm'ın değil, müslümanın sorunu bekâ;
İlim irfân ver Allâh'ım, iki doz da zekâ.

Ümmetin hâline bak, zümreler ayrı ayrı,
Ne ararsan bulunur, derde devâdan gayrı.

Molla deyip aldanma, dikkat et hitâbına,
İnce elek gerek, ters düşmesin kitâbına.

Mezhep kavgası, müslümanın azîm kederi,
İçim kor gibi yanarken, susmak en beteri.

Kurtulmak gerek çıkmaza götüren riyâdan,
Hangi mü'min, uyanmak istemez ki rüyâdan?

Yanmak istemiyorsa eğer, ateşin korunda;
Şuurlu müslüman, zaâfını bilmek zorunda…

Neler geldi, neler geçti şu çark-ı felekten,
Âlim ilmine kandı, deve geçti elekten.

İmam, ölü değil diri yıkayan adamdır;
İmam; diriyi yıkadığı kadar imamdır!..

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/973638/ince-elek-gerek.html



Entel Cehâlet
Milenyum çağında gördüğüm en kötü hâlet;
"İzm"ler güdümünde hapsolmuş entel cehâlet.

Hayra tâlibi anlamaz, hazza tâlib olan,
Elbet' *okluğa konar, kara kargaya soran…

Zannetme, hak kitâbı okuyup da bilecek;
T. C. aydını, hayvan geldi hayvan gidecek!

Şahsiyetsiz insan, toplumun dolgu maddesi;
"Berzâh" diye seslendi... Sordum ona adresi.

İçki, kumar ve zinâ, çok tehlikeli bir üçlü;
Aydın, hepsine mâzeret bulacak kadar güçlü…

Şeytan ulağı, ruhtan esinlenmeyen akıl!
Sarrâfa ne ola ki? Çakıl her yerde çakıl.

Zekâ işi midir, inkâra kalkışmak sence…
Şaka değilse, rûhuna ne yaman işkence.

Allah'a başkaldıran mahluk, belâsını bulur;
Meseldir; köpeğin ölümü, köpekçe olur!

Bir ağız - iki kulak, bir söyle - iki dinle;
Ata mîrâsı bu söz… Ya dinle, ya da inle.

Leş, bana göre rezil; almam dahi omuza,
Ama ite, çakala bal... Hele ki domuza!..

Nefsi güdük, yaptırmaz zinhâr kur'ân'a aşı,
Ancak kendi kendine, göz göze gelir şaşı.

Yolcu yolunda gerek, haydi uğurla hancı,
O herkese dosttur ammâ, kendine yabancı.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/973928/entel-ceh-let.html



"Lâ" Hecesi
"Lâ" hem akâid tarlasının bekçisi, hem de bir vahiy habercisi;
Değil mi ki, ahfâd-ı âdem, illâ'ya giden yolda bir "Lâ" hecesi..!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/974278/l-hecesi.html



Acı
Acıdır benliğimi inşâ eden benim yaman dostum,
Onunla tanışmadan önce bendeniz, bir hayli fostum...

Ondan aldığım terbiye ile karakterimin iskeleti oluştu;
İskeleti sağlam kursun da, fedâ olsun değersiz postum!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/974460/aci.html



O'ndan Gayrısı
Elin verirken gönlün depreşmesin,
Yüzün gülerken özün kin gütmesin,
İstemiyorsan belâ üstüne çökmesin,
ALLAH'tan gayrısına kulluk etme…

Bakarken ibret gözüyle bakasın,
Karanlığa söveceğine mum yakasın,
Haramzâde ile olmasın hiç takasın,
ALLAH'tan gayrısına prim verme…

Gerçeklerin üstünü örtmeyesin,
Hizmet diye tefrikaya girmeyesin,
Salt gözüyaşlı diye el öpmeyesin,
ALLAH'tan gayrısını allâm belleme…

Verdiğin sözden aslâ caymayasın,
Sırât-ı mustakîm üzere baymayasın,
Nâ-merd lokmasını kâr saymayasın,
ALLAH'tan gayrısına sakın meyletme…

Huşu' ile yapasın her amelin,
Şehvete meyl etmesin ha gözlerin,
Zâhire değil bâtına önem veresin,
ALLAH'tan gayrısına harc eyleme…

Tebessüm ile veresin güzel selâmın,
Gönül yapıcı söyleyesin her kelâmın,
Kalmasın diyorsan içinde hiç merâmın,
ALLAH'tan gayrısından medâr bekleme…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/974671/o-ndan-gayrisi.html



Keskin Sirke Kabına Zarar
Gözyaşı kirpikte sıcaktır, mendilde değil,
Direnmeyi öğren be insan, dilenmeyi değil.

Ölçüsüz istekler bir çocuğa yaraşır; adama değil,
Gerçek saâdet verdiğinde gizlidir; aldığında değil.

Bir kerecik olsun, sordun mu hiç kendi nefsine,
Nereden geliyor, bu almaya ve yığmaya yönelik meyil?

Doğruluğa meyl-etmeyen akıl, keskin olmuş ne fayda?
Saatin iyiliği doğru gitmesindedir; koşmasında değil..!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/974903/keskin-sirke-kabina-zarar.html



Fethoş Hz.leri
Bre hoca-efendi! Hangi ara giydin sen şu siyon'un önlüğünü?
Nedir bu izdivâcın hikmeti? Kalpazanca düzer oldun günlüğünü.

Biz seni ol mübâreğin halefi bilirken, zalûm İsrâil'le kıymışsın nikâhı,
Tek bir sorum var! Güveyce mi, yoksa gelince mi gerçekleştirdin zifâfı?

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/975172/fethos-hz-leri.html



Fethoş Hz.leri ıı
Bir zamanlar bir hoca efendi hazretleri vardı, mülâyim mi mülâyim;
Onun cemaâtine mensub olan derdi: Cennettir mutlak benim yerim.

Öylesine mütevâziydi ki; Vatikan'a git el - Kudüs'e git ayak öpülmesin;
Ve hiçbir sohbeti yoktu ki, o mübârek gözlerinden yaşlar süzülmesin.

Cihânda mekteb açmadığı kuytu köşe bırakmamıştı zât-ı muhterem;
İnfâk damarı kuvvetli olanlar, bellemişlerdi onu mukrem ve muhkem.

Heyhât! Bir de baktık ne görsek iyi dersin, yok inanmazsın böylesine;
Filistin diyârında azgın bir öküz var... Dayandı ona, tıpkı inek gibisine!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/975309/fethos-hz-leri-ii.html



Koza Kelebeğe Dönüşse Gerek
Her Mûsâ'ya bir Firavun,
Her İbrâhim'e bir Nemrut gerek.

Her Muhammed Mustafâ'ya bir Ebâ Cehil gerek,
Niden diye sorma gönül, koza kelebeğe dönüşse gerek.

"İnne me'al usri yusrâ.
Fe inne me'al usri yusrâ."

Şol bâbın da bir hikmeti ola gerek...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/975532/koza-kelebege-donusse-gerek.html



Hakk'a Vîsâl
Namaz, fevkalâde husûsî bir râbıtadır Eltâf-ı Mevlâ'ya;
Böylesine kudsî irtibât, hebâ edilmemeli Şeytâni riyâya.

Şu Ahfâd-ı Âdem -hakkıyla bir düşünseydi- Hakk'a visâli;
Durup dinlemenden -ahret tarlasını ekerdi- karınca misâli.

Her kim ahlâkın' gözetip, kılarsa namazın' huşû içinde;
Hakk'ın nazarına mazhar olur Kitâb'da, yirmi-üçün ikisinde.

Unutma! İnsanı yücelten her şey, sabırla alâkalı ihtirâzıdır;
Değil mi ki, Yusuf'u Mısır'a Sultân eden Züleyhâ'nın iftirâsıdır.

Kalbimizde ilk sıraya koymalıyız mutlakâ, Allâh'ı ve Rasûlü;
Boşa gitsin istemiyorsak şâyet, âhiret için ekilen mahsûlü.

Aman aman, haksızlık gördü mü dilsiz Şeytanı oynama;
Zuhrûf'un beşine kulak ver, gayyâ kuyusunu boylama.

Ezenin köpeği olma sakın, mezarını Besmele ile kazsınlar;
Ezilenin arslanı ol ki; mezar taşına it değil, yiğit yazsınlar.

Bu âlemde doğrulmayan, pişer mutlâka mâverâ'da ateşte,
Şâhit isteyen bir baksın, ne diyor Kur'ân; kamer'in ilk beşte.

Firavun mîsâli, son dakikaya bırakma tevbe ve secdeni;
Heder etme ne olur, zumer'in on-yedisindeki müjdeni.

Dîn dediğin ne kilisede, ne sinagogda, ne de câmidedir;
Deyyân'a karşı borçluluk bilincinde olan kulun kalbindedir.

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/976257/hakk-a-v-s-l.html



İzâfi
Yusuf zindanda hür, Züleyhâ sarayda esir;
Yâkub ağlamaktan kör, Kıtfîr ise münkesir.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/976516/iz-fi.html



Ne Zaman Ki

Öyle bedbin bakma dikene, al benden teskin;
Diken, gülü korumak için, sivri ve keskin.

- - - - -

Methiyen hep güle şâir, bir de burdan buyur:
Diken od'da yakılır, ne zaman ki gül uyur.

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/976734/ne-zaman-ki.html



Hâl Böyleyken...
Be hey tavuğun kıçından düşürdüğüne muhtâc nefsim,
Hal böyleyken, ne diye öyle hindi gibi şişinip duruyorsun?..
Tam iki kere idrar yolundan akıp gelmene rağmen,
Nasıl oluyor da, kendini dev aynasında görebiliyorsun?..

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/977420/h-l-boyleyken.html



Elli Gayme!
Dedim: Kur'ân-ı Kerîm almak isterim amca.
Dedi: Hele elli gayme ver tâzeden, anca!

Dedim: Kapak ardında yazıyor ya hediye…
Dedi: Elli papeli salla, sorma ne diye!..

Dedim: Kur'ân'ı yoksa akçaya mı satarsın?
Dedi: Seni gidi densiz! Bir de laf sokarsın.

Dedim: Ama günahtır, vebâldir, yapma sakın!
Dedi: Hergele! Git evvel edebini takın.

Dedim: Evet edeb; haddi bilmek olsa gerek.
Dedi: Defol tezgahımdan, peşimden söverek..!

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/977693/elli-gayme.html



Ne Vakit
İttihâd-ı İslâm, süper güçler tarafından yasaklı;
Ne vakit anlar bunu Allâh'ım, iki milyar pasaklı?!

Za Rû Rî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/977829/ne-vakit.html



Sabır; Derûnî Bir Sevdâ
Kişi ancak sabır ile bulur kemâli,
Amelin sırrıdır o ve umûdun temeli,
Sabır, derûnî bir sevdâdır ve müteâli,
Onun bağrında büyür vuslatın kaderi…

Mü'mini felâha götürecek bineği,
Dergâh-ı İlâhi'de selâmetin direği,
Gerçeğe sadâkat ve îmânın mîhengi,
Sabır ve sebât ile deler su, çeliği..!

Sabr-etmektir rûhun tesbihi,
Depolamaktır nûr-ul kudreti.
Rûhun dâr-ı bekâ'ya olan hasreti,
Sabır bir direniştir, kakîkat üzeri…

Sabırdır, îtimâdın şaşmaz göstergesi,
Yine odur, teslimiyetin samîmî bildirgesi,
Dinmez umûdumuzun sönmez güneşi,
Eltâf-ı MEVLÂ'nın içimizdeki nefesi…

Dinmiş tutkudur o ve acelenin panzehiri
Er kişilerin ahlâkıdır ve erdemin cesâreti
Sabır, gayret dinamizminin özel bir tecellisi,
Kulun, durağan şekilde MELİK'e doğru yürümesi…

Boğulurken yalnızlığın karanlık girdaplarında,
Deprenirken buhrânın yel esmez zindanlarında,

Sabır, kulun HUDÂ'ya güvenip bel bağlaması,
Ve dahi yüzünü ekşitmeden acıyı yudumlaması..!

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/978032/sabir-der-n-bir-sevd.html



Ve'l-hâsıl
Hayatın her safhasında zor ve kolay işler vardır;
Bunları birbirinden ayırabilen insan olmak zormuş...

Oyun-eğlenceyle ömür tüketip yaşamak kolay
Yaşamı anlamlı kılacak değerlerle donatmak zormuş...

Düğün yapıp yuva kurmak, evcilik oynamak kolay;
Evliliğe güven ve huzûru götüren er olmak zormuş...

Çocuklara ahkâm kesip, emirler yağdırmak kolay;
Onlara örnek teşkîl edecek adam olmak zormuş...

Ele taş atıp kafasını, gözünü yarmak kolay;
Elini taşın altına koyacak yiğit olmak zormuş...

Yaratana yalvarıp-yakarıp, dirlik istemek kolay;
Yaratan adına; açları gözetip doyurmak zormuş...

Ölenin ardından Yâsin'i, Nâs'ı okuyup üflemek kolay;
Dirinin önünden Ve'l-Asr'ı, Ve'd-Duhâ'yı yaşamak zormuş...

Ve'l-hâsıl; kurnazlık edip kaçtık hep, işin zorundan kolayına…
Bilemedik, kolayın sonucuna katlanmak, meğer ne de zormuş..!

...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/978667/ve-l-h-sil.html



İğneli Pembe Hâtun
Rûhu şâd olası Pembe Hâtun, kırk-yedinci alayda bayrak elinde,
İlerlemiş yaşına rağmen, cephede ön safta, kılıcı dersen belinde.

Hiçbir taarruz yoktur ki, genç ve çevik askerlerden geri kalsın,
Evlâdım diye seslendiği erler doymadan, ağzına tek lokma alsın.

Hacc sûresi yetmiş-sekiz düstûruydu, fuzûlî kelâm nedir bilmedi,
Âl-i İmrân, yüz-altmış-dokuzdaki âyeti, hıfzından hiç silmedi.

Tam sekiz yerinden yaralanmasına rağmen, döndü hep cepheye,
Savurdu küfrün amansız şövalyelerini, gâh dereye, gâh tepeye.

---------------------------------------------------------------------------------

Hacc: 78 - Ve Allah uğrunda O'na yaraşır bir gayretle didinin.
O, sizi seçti. Dînde sizin için bir zorluk kılmadı ki; o, babanız İbrâhîm’ın dînidir.
O, sizi daha önce de “müslümanlar” (Allah’a teslim olanlar) olarak isimlendirdi...

Âl-i İmrân: 169 - Ve Allah’ın yolunda öldürülenleri, sakın ölüler sanmayın.
Hayır, (onlar) hayydırlar (canlıdırlar), Rab'lerinin katında rızıklandırılırlar.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/979006/igneli-pembe-h-tun.html



Sevenler Berâberdir
Ben ölürsem eğer, arkamdan ağıtlar yakıp, mâtem tutma;
Sevenler ahrette de berâberdir güzel yârim, sakın unutma.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/979349/sevenler-ber-berdir.html



El-İnsan
Okusan da her gün, hiç yılmadan yüzlerce-binlerce âyet;
Mânâsın' bilip öğrenmeyince, yoktur bunda zerre dirâyet.

Abese sûresindeki uyarıyı anlamayan, rikkatten geridir;
Bir köpeğin dostluğu, bir dostun köpekliğinden beridir.

Diğerlerine göre yaşarsan, kaç kuruşun olduğu kıs'astır;
Değerlerine göre yaşarsan, nasıl bir duruşun olduğu esastır.

Sahte kalabalıkların olacağına, kaliteli bir yalnızlığın olsun;
Rûhuna, Hudâ'nın rahmet katından, feyz üstüne feyz dolsun.

"İyilikten maraz doğar" diyen, kendi gölgesinden utansın;
Bu fikirde ayak direten, en'âm yüz-altmışa bir göz atsın.

Kur'an çarpmak için değil, toplamak için nüzûl olmuştur;
Bunu idrâk edemeyen nâ-çâr, yaprak açmadan solmuştur.

İzzeti arayan insan bilsin, kadîr adres fatır'ın on'unda;
Zilleti kovalayan görsün, onun da yeri Âyetin sonunda.

Hiç şüphesiz, mü'min kişi, kusûru kendi nefsinde bulur;
Sebe elli'deki âyet, ona mutlakâ hidâyet rehberi olur.

Doğru yol nedir, nerdedir diye merâk edip sorarsan;
Cevap isrâ'nın dokuzunda, tenezzül edip de bakarsan.

Yûnus'un yüzüncü âyetine bir baksana, Hakk-Teâla ne anlatır;
Rehberi Kitâb olmayanın beynini, Hannâs, pislik içinde bırakır.

İş bu fasıl Cebrâil vâsıtasıyla bildirilmiş, Hakk'ın Nâmesinde;
Her bir kişinin Ukbâ'da ne göreceği yazılı, kendi âyinesinde.

Verdiğin her sözün arkasında dur, geriye dönme zinhâr;
İsrâ otuz-dörtte; "Faturası ağır olur" diyor, Zât-ı Kahhâr.

Kimse kendi hevesi için, başkasının umûduyla oynamasın;
Üstünde gezindiğimiz şu toprağın, altı da var unutulmasın.

Oyun bitince, şâh olsun piyon olsun aynı kutuya koyulacak;
Hesap günüdür o gün, her bir kişi, iliğine kadar soyulacak.

Sakın aldanayım deme el-insan, fâni dünyânın şaşâsına;
Bir kulak ver hele, lokman otuz-üçteki âyetin mânâsına.

İnan sonu gelmez dünyâdaki zulmün, bak görünüyor açıkça;
Senin ve benim gibiler, Furkân'ın istediği müslüman olmadıkça.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/979638/el-insan.html



İyyâ Ke
"İyyâ Ke" der, bütün moleküllerim her dâim,
Değil mi ki Rabbim benim, Zâtıyla hep Kâim.

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/979924/iyy-ke.html



Rüşvet veriyor sanki...

Rüşvet veriyor sanki sâfil,
Namazdan ibâret zanneder bütün dîni;
Ah bir anlasaydı şu gâfil,
Mâûn dörtte "Fe veylul-lil musallîn"i.

ZaRûRî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/981284/rusvet-veriyor-sanki.html



Ucuz Mal

Kadınım olmak gibi -gördüm sende- çok güçlü bir eğilim;
Kusura kalma! Ucuz mal alacak kadar zengin değilim…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/982348/ucuz-mal.html



Nâdan
Câhil kişi ne gelirse söyler diline,
Bakmaz işin fenine veyâhut dînine;
Eğer biri nush eylerse onun veznine,
Bir mârifet sanır da, kapılır kînine.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/982790/n-dan.html



Âdeme göresi göz gerek

Kulak odur ki ârifi duya gerek,
El odur ki zâlime parlaya gerek,
Ayak odur ki HAKK'a yürüye gerek,

Tarîkat bir yoldur,
HAKK'a gide gerek…

Dil odur ki hikmeti söyleye gerek,
Burun odur ki miski koklaya gerek,
Göz odur ki HAKK'ı göre gerek,

Cümle yerde HAKK hâzır,
Âdeme göresi göz gerek…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/983344/deme-goresi-goz-gerek.html



Yalan

Yalan ile yıkma sakın güveni,
Nefis şeytandır; aldatır seni.
Bir yosma olur girer koynuna,
Gider elinden doğruluk dümeni.

Yaramaza yâr olma zinhâr,
Götürür yar başından atar seni.
Allah götürebileceği yükü vurur kuluna,
Sinme tilki gölgesine, ko yesin arslan seni!

Yalan; şeytanın diğer adıdır,
Nîfak kapılarından bir kapıdır.
Bacaları karartan duman gibi
İnsanoğlunun içini karartır.

Yalan, bütün günahların hepsine uyan saptır.
Yalan, yalnız ölü balıkların yüzdüğü bataktır.

Yalan, belki bir sıkıntın giderir,
Lâkin peşinden binbir sıkıntı getirir.
Yalan; ki şüphesiz lafz-ı kâfir,
Ona tenezzül eden olmaz fâhir.

Yalan bir prangadır taktığımız ayaklarımıza..!
Yalan bir katrandır sürdüğümüz kanatlarımıza..!

Yalanın en iğrenci gözyaşı şeklinde olanıdır,
Dilimiz söylerken, rûhun da fikrini almalıdır.
Büyük seller, küçük ırmaklardan kaynaklanır;
Arslan bile, kendini sineklerden korumak zorundadır.

Dil söyler yalanı, haklanır; baş ise belâya katlanır.
Bir yalan, insanı aldatır; birkaç yalan, "insanı" anlatır!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/984031/yalan.html



Derd-i Cehâlet
Kendini ve Rabbini bilen, bunu da bilir elbette,
Tesâdüf diye bir şey yoktur, hayât-ı millette.

İş bu fasıla bî-gâne kalan, nasipsiz, ilm-u irfândan,
Tevâfuk olagelir her şey, ancak Hakk-ı Yezdân'dan.

Duymamış olsan dahi, bu fıkrâyı tek bir insandan,
Demâdem fısıldamakta bir ses bunu, tâ vicdandan!

Hangi yüzle "işitmedim" dersin, ey insan, işittin elbette!
Daha ne kadar eğleşeceksin, şu zebûn-i derd-i cehâlette?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/984427/derd-i-ceh-let.html



Dellal
Zavallı İblis, çözdüm seni;
Tek gücün senin -varsa eğer- vermektir vesvese…
Ben bu durumu öğrendim ya,
Adam demesinler bana, anlatmazsam herkese!..

ZaRûRî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/985211/dellal.html



Platonik Şizofren
Dünyânın tümünü bile değişmem onun zerresine,
Gardım düşer hemen, buz gibi eririm tek cilvesine,
Bir toz dahi kondurmak istemem yârimin gölgesine,
Tahammül edemem aslâ, ben bu hulyânın bitmesine.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/985724/platonik-sizofren.html



İrticâ ıı
Koruyamadım kalbimi, hayâtın görkemli salında,
Açamadım bir gonca gül, yaşam ağacının dalında…

Gönlüm neye bağlandıysa, gözüm onda kala kaldı,
Açtığım bu gedikten İblis, neferlerini üzerime saldı…

Hasûdâne, öfkeler diktim gönlümün baş köşesine,
Hâkezâ, nefretler ektim fıtratımın pak bahçesine…

Êy Zâtını hamd ile azîz olduğum, Yâ HAYYÛM
Êy Zâtını hamdden âciz olduğum, Yâ KAYYÛM

Bürümüş bakışlarımı dipsiz zulmet bulutları,
Kalbimin vahâsını çapullamış amansız ayrık otları…

Zât-ı hâlimde kalmamış ne merak ne de gözlem,
Zebil mîdeyi doldurmakmış bendeki esas yöntem…

Zilletin zindânlarında beslenmekle geçirdim, ömürü,
Evhâmın girdablarında çeviremedim elmasa, kömürü…

Ahd-u peyman eyledik biz, Yâ El-GAFFÂR
Ahde vefâ göstermedik biz, Yâ El-KAHHÂR

Elhâk! Sana tövbe edişim dahi gayr-i samîmî,
Tâatim isyan gibi, ihsânım bile kokar behîmî…

İlim-irfan ehlinin esâmesi uğramaz oldu civârıma,
Bilemedim ne erbâb ne ecdâd, nâ-şinasım öz diyârıma...

Yığdım korkuları, mıknatısın metal tozları toplaması gibi,
Kalbimin geldiği hâle baktım, sanki şehir çöplüğünün dibi…

Hayr eyle encâmı Ey MÂLiK-i Ebedi! Envârına olmaya enzâr,
Yâkin eyle bendeni Ey HÂKiM-i Ezeli! Yoksa hâlim târ-u mâr.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/986185/irtic-ii.html



Evlenmeyi Düşlerken...
Evlenmeyi düşlerken, kafadaki düşünceleri dilim dilim dilmeliyiz,
Sevgilide önemsediğimiz, yüreği mi yoksa cüzdanı mı, iyice bilmeliyiz,

Dost dediğin, cebindeki "üçyüz"üne değil, gönlündeki "içyüz"üne bakar;
Geleceği sağlama almaksa derdimiz, bunu hemen kafadan atıp silmeliyiz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/987104/evlenmeyi-duslerken.html



Lâik / Fâik
Ne idüğü belirsiz bir ucûbe dayattılar ümmete, adı da lâiklik!
Bu mendebur şeyle koparıp attılar dîni devletten, kalmadı fâiklik!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/987741/l-ik-f-ik.html



Hâin Tıynet
Hâin tıynetli biri, hep dış mihraklardan medet umar;
Haysiyet kitabında yok böyle şey, bu ne mel'em kumar.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/988207/h-in-tiynet.html



Bir Gram Asâlet
Repertuar bir hoş, yığınla dolu cehâlet,
Hangi yüzle dilenirsin Allah'tan dehâlet.

Eline alıp okuduğun hiç yok Kur'ân'ı,
Arlanmaz, imamdan istersin bir de kefâlet.

Nemelâzımcılık sarmış kuru benliğini,
Mâra uzun ömür biçer sendeki kesâlet.

Gıybet, dedikodu dendi mi, baş safta yerin,
Söyle Allah aşkına, bu ne mel'em rezâlet.

Herkes, yaptığı ve yapmadığıyla sorumlu,
Aç da bak Zilzâl'e, ararsan eğer delâlet.

Hak yolu gösteren nice Âyetler dururken,
Falcıya ne hâcet, mahsûlün kesin sefâlet.

İnsana insan olmak yakışır bu âlemde,
Hayvanda dahi görmedim böylesi atâlet.

Cehennem bile tiksinir senin gibisinden,
Bu dünyâda hep gölgeydin, araf'ta hayâlet.

(Mâmâfih)

Üç kuruşluk kenzoya verme beş kuruş değer,
Boş yere arar durursun bir gram asâlet.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/988981/bir-gram-as-let.html



Dinleyin Dostlar ı
Dinleyin dostlar, size bir-iki çift sözüm var;
Âdem vasfıyla taşıdığım emânetim var…

Yükü taşımak her ne kadar da ağır olsa,
Sûre-i İnşirâh'la, Hakk'dan metânetim var…

Levvâme nefsimi aşarmıyım bilemedim,
Sanma ki bununla ilgili kehânetim var…

Havf u recâ'da sallanırım bir sarkaç gibi,
Cennet mi, cehennem mi diye cebânetim var...

Recâ'dan yana bastırmak için terâziyi,
Nâm-ı diğer, amel-i sâlih sıyânetim var...

Allah Bir. Ve Muhammed Zî-şan Rabb'in Rasûlü,
Salt bu konuya dâir, köklü vezânetim var…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/989903/dinleyin-dostlar-i.html



Vây!
Şu âhiret denen nâs'ın anayurdunu
Sezdiysen ne âlâ, sezmediysen vây!
Takvânın oraya "yeşil kart" olduğunu
Bildiysen ne âlâ, bilmediysen vây!

Yaratandan ötürü yaratılana
Bir sofra sermek gerek acıkana
Uygunca bi-ismi ALLAH düstûruna
Verdiysen ne âlâ, vermediysen vây!

Vuslata ermek için yegâne istinadgâhını
Mağfiret için kulundan istediği istirhamını
Aşkın derûnî hislerini coşturan gözyaşını
Döktüysen ne âlâ, dökmesiysen vây!

Nâdanlıktan gelir ne gelirse insana
Rahmet olsun düzene; lânet, bozana
Öğüdü vermeli alana, kulağında kalana
Aldıysan ne âlâ, almadıysan vây!

Çiği olan gocunsun çöreğinde.
Azîz olunmaz, başkasının vebâlinde
Akıl bir attır, dizgini ârifin elinde
Tuttuysan ne âlâ, tutmadıysan vây!

Irz ehlinin feneri, yüreğindedir hüneri
Ecel; ne bir adım ileri, ne bir adım geri
Elzemdir, kulun nefsi tanzîm etmesi
Ettiysen ne âlâ, etmediysen vây!

Teftin bulunmaz ehli irfan meclisinde
Fitneyi tutuşturan, kendi de yanar içinde
Dalı mı kesilir ağacın, gölgelendiğin dibinde
Anladıysan ne âlâ, anlamadıysan vây!

Âşık olmayınca dolu içilmez
Kapıdan girmeyince dibe geçilmez,
Yılan dahi doğrulmayınca deliğine girmez
Doğrulduysan ne âlâ, doğrulmadıysan vây!

Kalbi selîmdir, her işin temeli
Namaz da bilesin dînin direği
Mü'min'i, mîrac'a götürecek bineği
Bindiysen ne âlâ, binmediysen vây!

Adâlet kaya gibidir, namazdan da ileri
Merhamet dersen, ondan değil hiç geri
Aklın kıtsa, yok mudur burnun' delikleri
Kokladıysan ne âlâ, koklamadıysan vây!

Her zerrede mevcût hikmetleri
Hazreti insanın içindeki gerçekleri
Arşa muntazâman yayılmış âyetleri
Okuduysan ne âlâ, okumadıysan vây!



Ey nâs! Sen seni bil, seni
Okumaktır en iyisi kendini
Derûnî, demiştir diyeceğini,
Duyduysan ne âlâ, duymadıysan vây!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/990702/v-y.html



Korku

Korkunun olduğu yerde, erdem barınamaz,
Korkusuna râm olan, nâmuslu davranamaz.
İnsan, korkusunu göğüslemeyi bilmeli,
Yoksa sefâletin eşiğinden, kurtulamaz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/991598/korku.html



Cesâretin Fehâmeti
Her kim, bilmedi fehâmetini cesâretin;
Zillet içinde tadını çıkartsın esâretin…

Fazîlet halkasında en başta gelir yeri,
Olmazsa olmazıdır o, şanlı emâretin…

Korkak olan nâmusunu dahi rehin verir,
Temel sulanınca, bekâ tutmaz imâretin…

Hiçbir korkağa zafer anıtı dikilmedi,
Kaynağıdır şüphesiz, her türlü şerâretin…

Sevginin kıt olduğu kalpte kök salar korku,
Çile dolu ömründe, kaybetme şetâretin…

Her şey zıddıyla kâim olur dehr-i fânîde,
Eksik olmaz yoksa, hayâtında merâretin…

Âl-i İmrân, yüz-otuz-dokuz muştuyu verir,
Leş değilsin, kalk ayağa! Göster mahâretin'…

Eşref-i mahluk pâyesiyle halk edilen sen,
Hakkını vermek için bekleme, sefâretin…

Korkunun kendisidir, insanın baş düşmanı,
Isırgan otuyla alma zinhâr, tahâretin'…

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Fehâmet - Yücelik, büyüklük. Saygınlık, değer, onur.
Zillet - Düşkünlük, aşağılık, alçaklık.
Emâret - Beylik, emirlik.
Bekâ - Kalıcılık, ölmezlik
İmâret - Bayındırlık.
Şerâret - Şerlilik, kötülük, fenalık.
Şetâret - Şenlik. Şatır ve şuh olmak.
Kâim - Başka bir şeyin yerine geçen. Ayakta duran, var olan. Bir işte sebat eden, direnen.
Dehr-i Fâni - Fâni dünyâ, geçici dünyâ.
Merâret - Acılık, tatsızlık.
Muştu - Müjde, sevindirici haber.
Mahâret - Ustalık, beceriklilik, üstadlık.
Eşref-i mahluk - Mahlukâtın en eşrefi, yaradılmışların en şereflisi. İnsan.
Pâye - Rütbe, derece.
Halk Edilmek - (Hâlık'dan - Yoktan yaratan. Yaratıcı. Allah C.C.) Yaratılmak.
Sefâret - Sefirlik, elçilik.
Zinhâr - Sakın. Kesinlikle.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/992075/ces-retin-feh-meti.html



İstikbâlin alplerini kimler doğuracak?
Zemin hayli kaygan, her yeri kaplamış buzlar,
Zıvanadan çıkmış, şu günümüzdeki kızlar,
Manzarayı gördükçe, içim çok fecî sızlar,
Âtînin yiğitlerini kimler doğuracak?

Pantolon, don seçimi bola değil daradır,
İş bu vak'a, kapanmayacak sosyal yaradır,
Onurumuza gölge düşürecek karadır,
İstikbâlin alplerini kimler doğuracak?

Kırmızı halılarla bayrak açarlar yaza,
Erkek müsveddeleri de sarılırlar saza,
Sanma yetinip doyarlar, ne çoğa ne aza,
Âtînin yiğitlerini kimler doğuracak?

Kimileri bildiğin üryan, baştan aşağı,
Desinler düşkünü sefil, pohpohçu uşağı,
Nefse teslimiyet berkemâl, çağın kuşağı,
İstikbâlin alplerini kimler doğuracak?

Garb'ın şıllığını taklit ediyor tarzları,
Reklamlar körüklüyor talebleri, arzları,
Kimsenin taktığı yok, Kur'ân'daki farzları,
Âtînin yiğitlerini kimler doğuracak?

İki nasîhat edeyim desen, oldun dinci,
Ama nerde varsa bulurlar, falcı ve cinci,
Çok satıhlar, oysa ki, deniz dibinde inci,
İstikbâlin alplerini kimler doğuracak?

Söz dağarcıklarına bak, ne hamd var ne şükür,
"Senk yu-mersi *oku"... Tedâvülde yok teşekkür,
Sorsan "Parle frans" diye, zanneder ki küfür,
İstikbâlin alplerini kimler doğuracak?

Laf çakayım deme, rezervde saklarlar kozu,
Pek bilmişler... Kondurtmazlar eteğe tozu,
Hayvan dahi âr eder, görse verilen pozu,
Âtînin yiğitlerini kimler doğuracak?

Küresel şeytanların, tam da budur emeli,
Çöktü çökecek, âilenin iffeti, temeli,
Bilemedim, Allah için buna ne demeli,
Âtînin alplerini bunlar mı yoğuracak?

- - - - - - - - - - - - -

Thank you - (İng.) Teşekkür ederim.

Merci beaucoup - (Fr.) Çok teşekkür ederim.

Parlez vous français - (Fr.) "Fransızca konuşuyor musunuz?"
şeklinde varolan, kişinin fransızca bilip bilmediğini sorgulayan fransızca tümce.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/992758/istikb-lin-alplerini-kimler-doguracak.html





Silahla Değil, Yürekle...
Türk askeri geride arkadaşını komaz,
Öğrenir bunu, karşımıza çıkan her yobaz,
Sonunu düşünen nefer, kahraman olamaz,
Haplarla değil, îmânla savaşan Türkleriz.
Hakkı hak için savunan şânlı yiğitleriz.

Karadan gemi yürüten Fâtih ahfâdıyız,
Mekke'ye kansız giren Peygamber efrâdıyız,
Biz Türkler, hak arayan Ümmetin evrâdıyız,
Haşhaşla değil, îmânla savaşan Türkleriz.
Hakkı hak için savunan şânlı yiğitleriz.

Oğuz, Alparslan, Osman ve Yavuz'dur rotamız,
Özü gür bir ulus, olmazsa olmaz kotamız,
Kur'ân ve sünnet, aslâ vazgeçilmez potamız,
Dopingle değil, îmânla savaşan Türkleriz.
Hakkı hak için savunan şânlı yiğitleriz.

Irzımızı çiğnemeye kalkanı biçeriz,
Kurşun bittiği an, kasaturaya geçeriz,
Biz savaşırken, şehâdet şerbeti içeriz,
Afyonla değil, îmânla savaşan Türkleriz.
Hakkı hak için savunan şânlı yiğitleriz.

Gemileri yakan Târık'ı örnek alırız,
Ya adam gibi ölür, ya bağımsız kalırız,
İstiklâl için, sonuna kadar savaşırız,
Alkolle değil, îmânla savaşan Türkleriz.
Hakkı hak için savunan şânlı yiğitleriz.

Göğüs göğüse çarpışırız, tuzak kurmayız,
Düşmana bağrımız açık, arkadan vurmayız,
Velâkin, yere serene kadar da durmayız,
Silahla değil, yürekle savaşan Türkleriz.
Hakkı hak için koruyan, şânlı yiğitleriz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/996455/silahla-degil-yurekle.html



Haykırış
Câhil zulüme müdara eder, Ârif ise arar kemâli;
Öldürülmüş çocukların haykırışıdır, Mûsâ'nın celâli.

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/998113/haykiris.html



Salt Bir Kez
Yalanın yarârı salt bir kez, gerçeğin ise sonsuz;
Yalana prim veren güdük, ha gravatlı, ha donsuz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/999946/salt-bir-kez.html



Ying-Yang
Felâh senin içinde, arama sen ırakta;
Helâk da kezâ orada, sanma ha uzakta!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1000377/ying-yang.html



Gaz Salmak
Dilinin söylediğini kalbin söylemiyorsa, susacaksın!
Makattan gaz mı salıyorsun, gırtlağında tutacaksın!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1002396/gaz-salmak.html



Sağıra Kelâm
Şalgam bazarında gevher satmanın ma'nâsı ne?
Sağır olana kelâm anlatmanın ma'nâsı ne?!

Kimse duymak istemeyen kadar sağır değildir,
İt kulağna okuyup üflemenin ma'nâsı ne?!

Kalp hazır olmayınca, kafaya soksan da girmez,
Domuzun önüne inci serpmenin ma'nâsı ne?!

Hayvana yal-yalak gerek, gâh yiye gâh yayıla,
Devekuşuna; "hadi uç" demenin ma'nâsı ne?!

Kırk gün peşpeşe yağmur yağsa da, mermere geçmez,
Tilkiyi kümese bekçi yapmanın ma'nâsı ne?!

Meseldir; emânet dediğin ehline verilir,
Kediye, ciğeri teslîm etmenin ma'nâsı ne?!

Evet biliriz; gönül ota da konar *oka da…
Amma velâkin, çakal beslemenin ma'nâsı ne?!

Tosun mu olur sandın yoksa, *okuna bakmadan,
Koca öküze, gravat takmanın ma'nâsı ne?!

Bey oldum sanıp, gider evvel atasını asar,
Eşşeğe, süleyman mührü vermenin ma'nâsı ne?!

Ergen gözüyle kız, gece gözüyle bez alınmaz,
Gergedanla birdir bir oynamanın ma'nâsı ne?!

Velhâsıl, ayı olan hayvan her yerde ayıdır,
Köprü geçene dek, dayı demenin ma'nâsı ne?!!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1003053/sagira-kel-m.html



Dinleyin Dostlar ıı
Dinleyin dostlar, size iki kelâm sözüm var;
Şahsıma karşı akıl almaz cinâyetim var…

Kelâm-ı Kadîm'i tümden ezbere bilirim,
Amele gelince, sanma ha kifâyetim var...

Dînen mekrûhdur, leş hayvanı aslâ yemem,
Lâkin, dîn kardeşim hakkında siâyetim var...

Çevreme her dem dîni nasihatlar veririm,
Bilmem ne vakit, öz nefsime dirâyetim var...

Ömrümde kaçırmam, hiçbir cumâ hutbesini,
Var mı gören, hangi birine riâyetim var…

Zikir, şükür, muhakkak ki imândan, edebden,
Gelgelelim, benim tonlarca şikâyetim var…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1004519/dinleyin-dostlar-ii.html



İnsan Derken...
İnsan insana can kadar yakın, cihân kadar uzak…
Ne melem bir bâdire, insan insana en büyük tuzak!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1004961/insan-derken.html



Bana, Sana Ve Ona…
Bana, sana ve ona… Hepimize bu laflar;
Şeytan girmesin aramıza, sık dursun saflar.

İyilik yapmak için mezhep-meşrep yoklama,
Vesvâs'ın ırkçı tohumlarını stoklama.

Güzel olan sevgili değil, sevgili olan güzel;
İster özel diye seslen ilişkiye, ister tüzel.

Kîn gütme! Hasmından evvel seni eder helâk,
Sığın Rabbine ve oku, bir Nâs, bir de Felâk.

İftirâya en güzel cevap; Hakk'a irtisâm,
Kezâ sükût, haysiyetteki sonsuz ihtişâm.

Her hâlimiz bir kapıdır diğer bir hâlimize,
Ve yine her kâlimiz duâdır, istikbâlimize.

Aklı olan korkar levvâme nefsin elinden,
Ancak mutmâin biri anlar onun dilinden.

Ya dehr-i fâni'ye lu'bet, ya ilme talebe,
Mü'min ona derler ki, çalar cehle galebe.

Usu yaşatan bilgi, dostu yaşatan ilgi,
Ömrünle oynama kumar, bulamazsın silgi.

Gelir Azrâil, şaşmaz... Her dem şanlı vaktinde,
Dünyâya doyum olmaz.. Hele dur sen aktinde.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1006156/bana-sana-ve-ona.html



Yuh Yûh
Veren ele, çalan el diye çamur atanlara,
Vatan düşmanı, küfür ehline uşak olanlara,
Evet, yuh yûh, bilip bilmeden konuşanlara,
Ağzını makat sanıp, merkep gibi osuranlara.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1006822/yuh-y-h.html



Râbıtaya Zâbıta
Tefekkür; rûhun Rabbiyle yaptığı râbıta,
Tetebbû; tefekküre şâmil olan zâbıta.

Tefekkür (A.) [ يييي ] Fikretmek. Düşünmek. Fikri harekete getirmek. (Tefekkür, gafleti izâle eder.)
İzâle (A.) [ ييييي ] Zevâle erdirmek. Gidermek. Ortadan kaldırmak. Mahvetmek.

Rûh (A.) [ ييي ] Can, nefes, canlılık. * Öz, hülâsa, en mühim nokta. * His. (Bak: Vicdân)
(Rûh, bir kânûn-u zivücûd-u hâricîdir. Bir nâmus-u zî-şuûrdur. Sâbit ve dâim fıtrî kânûnlar gibi,
Rûh dahi Âlem-i Emirden, Aıfât-ı İrâdeden gelmiş, Kudret ona vücûd-u hissî giydirmiştir.
Bir Seyyâle-i Lâtifeyi o cevhere sadef etmiştir.)

Rabb (A.) [ يي ] Sâhib, Mâlik, Seyyîd. Cenab-ı Hak (C.C.)
* Besleyen, yetiştiren. Terbiye eden. Mustahik. Hudâvend. * Allah. * Efendi.

Râbıta (A.) [ ييييي ] Münasebet, alâka, bağlılık, yakınlık.
İki şeyi birbirine bağlayan tertip. * Rabteden, bitiştiren.
* Nefsini Dünyâdan men edip Âhirete, Allâh'a bağlanmak. Bağ, ilişki, temâs.

Tetebbu’ (A.) [ يييي ] Derinlemesine araştırma, inceleme. Araştırıp tetkik etme.
(Tetebbu’, tefekkürün aksiyona dönüşmesi.)
Tedkîk (A.) [ ييييي ] Hakîkatı anlamak ve meydana çıkarmak için inceden inceye araştırma.

Şâmil (A.) [ يييي ] Çevreleyen, içine alan, ihtivâ eden, kaplayan. Kapsayan.
* Çok şeye birden örtü ve zarf olan.

Zâbıta (A.) [ ييييي ] Kânûn ve âdet, zabt ve idâreye vesile olan bağ. * Polis. Subay.
Yurt içinde emniyet ve intizâmı korumakla vazifeli devlet kuvveti. Güvenlik görevlisi.
Zâbit (A.) [ يييي ] Askere kumanda eden rütbeli asker. Subay.
* Zabteden. Başkalarını zabtedip idâre etmeğe memûr olan.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1015139/r-bitaya-z-bita.html



Muhammed Mustafâ (S.A.V.)
O, Peygamlerin en yücesi, Âlemlere rahmetti,
İnsana ihsânı, sanma ki Onun için zahmetti,
Yeryüzü görmedi, dahi görmeyecek böylesini,
O Muhammed Mustafâ, Mahmûd-u Mehmed-u Ahmed'di.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1030874/muhammed-mustaf-s-a-v.html



Şeytan'a Şamar
Şeytan'ın giremeyeceği tek yer, ihlâs damarı;
Mü'min, ihlâs ile yapıştırır İblis'e şamarı.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1031353/seytan-a-samar.html



Kur'ân'a Dâir
Şüphesiz Kur'ân'dır kıblesi her bir kitâbın,
Kezâ hem mecâlidir, hem tâkati bîtâbın.

- - - - - - - - - - - - - - - -

Şüphesiz ki Kur'ân, kıblesi her bir kitâbın,
Hem fermânıdır Dâr'ın, hem dermânı bîtâbın.

- - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -

Ne istersen oku... Lâkin Kur'ân'dır Kitâbın,
Hem Sitârındır, hem Mâhın, hem de Âfitâbın.

* * * * * * * * * * * *

Kezâ (A.) [ ييي ] Aynı şekilde, böylece.
Mecâl (A.) [ يييي ] Tâkat. * İmkân. * Fırsat.
Tâkat (A.) [ يييي ] Güç, kuvvet. İktidâr.
Bîtâb (F.-A.) [ ييييي ] Yorgun, tâkatsiz, güçsüz.
Dâr (F.) [ ييي ] Sâhip, Mâlik. Sâhip olan, bulunduran, tutan. Allah (C.C.)

Sitâre (F.) [ ييييي ] Kevkeb, Yıldız.
Mâh (F.) [ ييي ] Kamer. Ay.
Âfitâb (F.) [ ييييي ] Güneş. * Mc: Pek güzel.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1034038/kur-n-a-d-ir.html



Kırk'da Bir
Adam olmadığımı söylemiş gocunuğun biri,
Çok şükür Allâh'ıma, adamlığım oldukça diri.

Ki verecek olsam, adamlığımdan kırk'da bir zekât,
Tavan yapar muhakkak, tüm soyu sopunda melekât.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1034631/kirk-da-bir.html



Kur'ân-ı Hakîm
Allah'tan hidâyet istersen oku Kur'ân'ı,
Kitâb-ı Kebîr-i ikrâ ederek kur ânı.

En âlî insan, yaşamında ânı kurandır,
En âlâ gereç, Üstâd-ı Hakîkî Kur'ân'dır.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1056775/kur-n-i-hak-m.html



Gerici - Verici
Bacım eşarp takıyor diye dersin Gerici,
Sen gâh u bî-gâh barlardasın. Sayın Verici.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1062335/gerici-verici.html



Aklı Uzun
"Kadınlar anlaşılmak için değil, sevilmek için yaratılmıştır!" diyor,
Bu aklı uzuna; "Senin ananı kaç kişi sevdi?!" diye sorasım geliyor...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1062620/akli-uzun.html



Panzehir
Panzehir mi ararsın, sen her türlü tuzağa?
Turşu değil vicdânın, ne bakarsın uzağa?!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1063651/panzehir.html



Neme-Lâzım
Neme-lâzımcılık olmaz insanlık nâmına;
Kimse güvenmesin müslümanlık makâmına!

Hakkı kuvvetlendirmeyen, kuvveti hak eder,
Neme-lâzımcılıkla bulur, insanlık heder.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1065547/neme-l-zim.html



Halep'te katliâm!..
Halep'te katliâm!.. Vicdânın kanayan yarası,
Görmezden gelenin, Şeytan'la pek iyidir arası…

Duâ et, yardım et, ihsân et, olma sen yüz karası,
İnfâk etmeyenin, Gayyâ'da kömür olsun parası!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1065851/halep-te-katli-m.html



Hatırın Kadar Nazlan

Dedim: Beşerin, hatırı kadar nazı geçer,
Dedi: Hatır gözeten, hatır sayanı seçer.

Dedim: Hatırın kotası, nazlanarak dolmaz,
Dedi: Hatıra boğulma, çün kurtaran olmaz.

Dedim: Hatırın yoksa, dizini dövüp sızlan,
Dedi: Katırın değil, hatırın kadar nazlan.

Dedim: Hatır satırı keser, gönül konulmaz,
Dedi: Hatır bozulur da, kâfiye bozulmaz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1155200/hatirin-kadar-nazlan.html



Azar

Bırak sana da değsin, dosttan bir-iki azar,
Azar işitmeyen nefs, kendi kendine azar.

Kendi düşer elbet, el oğluna kuyu kazan,
Böylesini paklar ancak gayyâdaki kazan.

Sâhip olmak değil, Sâhib'i bulmak mes'ele,
Sen sen ol ey insan, i'tibâr et bu mesel'e.

Faâl bir vicdândır, günâha en a'lâ kalkan,
İdrâk eder yine bunu, seher vakti kalkan.

Dünyânın en vefâsız öğesidir yalanlar,
Gerçek diye satayım deme, seni yalanlar.

Temizlik nâmına ne ararsan, ara safta,
Aklı önden gidenler, Şeytan'la aynı safta.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1155536/azar.html



Fânîdir dünyâ hayâtı
Ben söylemiş olayım, rızâ-i Hâk'tır gâyem,
İslâm dînim, dînim islâm, îmânım sermâyem.

Fânîdir dünyâ hayâtı, kim kala kim öle,
Vicdânım bana yargıç, ben vicdânıma köle.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1156124/f-n-dir-duny-hay-ti.html



Duâ

Dedim: Duâ; karanlıkta tutunduğun koldur,
Dedi: Cismâniyetten, mâneviyâta yoldur.

Dedim: Müslüman, duâsıyla sağlar intifâ,
Dedi: Hâkezâ, onunla kazanır irtifâ.

Dedim: Duâdır mü'minin en âlâ silâhı,
Dedi: Gecenin kilidi, gündüzün miftâhı…

Dedim: Mahrûmiyetten gelir onun bestesi,
Dedi: Izdırâptan doğar, duânın güftesi.

Dedim: Duâ; batan kişiye kudsî nefestir,
Dedi: Duâyla hareket eden kul, enfestir.

Dedim: Bir Lütf-i Rahmân'dır, niyâz olan şu'a,
Dedi: Günâhı terk etmektir, aslında duâ…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1156857/du.html



Şiir & Şâir

Övgün hürriyete Şâir, bir de burdan buyur:
Özü gür olmayan beşer, hür olsa da uyur!..

-- -- -- -- -- -- --

Bilirsen bir çift kelâm eyle; ma'nâya dâir,
Börtü-böcek ve hortlakla, vırvır etme Şâir.

-- -- -- -- -- -- --

Şâir, gâh kelîmenin âhengine tavlanır;
Gâh kendi içindeki akıntıda avlanır.

-- -- -- -- -- -- --

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1372777/siir-s-ir.html



Şiir & Şâir ıı

Şiir, kanayan yaradan yükselen bir şarkı,
Fikirsiz şiirin yok zevzeklikten hiç farkı.

-- -- -- -- --

Bilirsen iki kelâm söyle; da'vâya dâir,
Da'vâsız bir erin, dır-dırı çekilmez Şâir.

-- -- -- -- --

Suskunluğumu dillendiren, Şâir büyüktür,
Gerisi zevzeklik, dimağımda ağır yüktür!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1372955/siir-s-ir-ii.html



ALLÂH Derken

Âdem vasfıyla erdi,
Havva'ya aşkı verdi,
Şeytan'ı fenâ gerdi,
Sevenler ALLÂH derken.

Hakk nezdinden bir bağış,
Arza nûr dolu yağış,
Âhir-kâr göğe ağış,
Beldeler ALLÂH derken.
__________________________(Şit A.s.)

Nuh mesajı derk etti,
Ana-oğul terk etti,
Felek ona erk etti,
Hayvânlar ALLÂH derken.

Adı sanı has Sâlih,
Cûdî dağında tâlih,
Semud'un kavmi vâlih,
Ağaçlar ALLÂH derken.

Tek başına ümmetti,
Rabb katından himmetti,
Hâk'kı derin fehmetti,
Sanemler ALLÂH derken.
___________________________(İbrâhim A.s.)

Lut'un mesajı yalın;
Bu sapıklığı salın,
Benim kızlardan alın,
Melekler ALLÂH derken.

Yusuf mahbesde hürdü,
Sözü ve özü gürdü,
Kalbi îmânla pürdü,
Zindânlar ALLÂH derken.

Unutma şu mîsâli;
Eyyüb sabrın timsâli,
Yok bu bâbda emsâli,
Seraplar ALLÂH derken.

Yaşadı dolu dolu,
Gösterdi doğru yolu,
Rahmân'ın güçlü kolu,
Sırâtlar ALLÂH derken.
_________________________(Zulkifl A.s.)

Denizi yardı açtı,
Kefere geri kaçtı,
Ol başın hakkı taçtı,
Katreler ALLÂH derken.
_________________________(Mûsâ A.s.)



Benî-isrâil fesat,
Perişân oldu hasat,
Baalbek'de ciddî kesat,
Zerreler ALLÂH derken.
__________________________(İlyas A.s.)

Yûnus hep veren eldi,
Sonunda Gına Geldi!
Yoksa başı mı keldi?
Balıklar ALLÂH derken.

Davud'un sedâsı hoş,
Sanki çağlayandan foş,
Hâk'dan gayrısına boş,
Nidâlar ALLÂH derken.

Hak arayana medâr,
Cin'e dahi hükümdâr,
Ne müthiş bir iktidâr,
Semâlar ALLÂH derken.
__________________________(Süleyman A.s.)

O değişik nefesti,
Yobaz titreten sesti,
Kasırga gibi esti,
Mecrûhlar ALLÂH derken.
____________________________(Îsâ A.s.)

Ve Muhammed'ul Emîn,
Söze gerek yok yemîn,
Tüm cihân ona zemîn,
Avâlim ALLÂH derken.

Salât ve Selâm tüm Peygamberlerin üzerine olsun...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1373200/all-h-derken.html



Yaşamak varmış - (Sesdeş)
Kitâb'da tonla Âyet, bir düşün kimin için?
Hak yemek harâm iken, doymuyor kimi niçin?!

De hele êy müslüman, çôk derken aza n'oldu?
Doymak bilmeyen nefsin, gel gör ki azan oldu!..

Akçadır tapılan put, yârenlik yarık aldı,
Samîmiyet dediğin, mâzîde yarı kaldı!..

Yaşarken ölmüşüz vây, bilmedik O'nu niçin?
Yaşamak varmış heyhât, sâdece O'nun için…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1373574/yasamak-varmis-sesdes.html



Bir adak sözüm vardı

Bir adak sözüm vardı, ammâ bütçem adamaz,
Dertleşmek istesem de, dert dökecek adam az.

Adam ararım adam, adamcık kâr sağlamaz,
Dediler sürüsü var, sürüsünde sağlam az.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1373859/bir-adak-sozum-vardi.html



Huseynim ALLAH derken...

O hakîkate hayrân,
Ahlâkıyla seyrân,
Huseynim ALLAH derken
Gıbtâ ediyor devrân…

Muhteşem bir liyâkât,
Son raddede sadâkât,
Huseynim ALLAH derken
Bâtıla lâ refâkât…

Sorar ehl-i kubûra,
Helâl demez kusûra,
Huseynim ALLAH derken
Maksat, ermek huzûra…

Feyz alırken âlimden,
Korkmadı hiç zâlimden,
Huseynim ALLAH derken
Kutsandı avâlimden…

Dâvâsına kamberdi,
Nûr kokulu amberdi,
Huseynim ALLAH derken
Sanki bir Peygamberdi…

Gözetirken muhtâcı,
Hiç yılmayan intâcı,
Huseynim ALLAH derken
İnancıydı baştâcı…

Tüm hurâfâtı söker,
Hep serçeşmeden döker,
Huseynim ALLAH derken
Sanma zulme diz çöker…

Çıkarsız inanç atı,
Tâviz vermekte katı,
Huseynim ALLAH derken
Şâhittir, Doğu-Batı…

Olacakları gördü,
Dünyâya karşı kördü,
Huseynim ALLAH derken
Kim ona çorap ördü?..

Nihâyet o gün geldi,
Yezid hukûku deldi,
Huseynim ALLAH derken
Emri (!) biatlı eldi…

Bi'at olmaz zorâkî,
Beden fâni, Rûh bâkî,
Huseynim ALLAH derken
"Doldur şerbeti sâkî"…

Hak ve bâtıl cephede,
Akbabalar tepede,
Huseynim ALLAH derken
Günâh-sevâb, sepete…

Kûfe, alpini sattı,



Ateşe körük attı,
Huseynim ALLAH derken
Acabâ kim battı…

İhanetle harlanır,
Cesâretle dağlanır,
Huseynim ALLAH derken
Basîretler bağlanır…

On Ekim'de o dehşet,
Akıl almaz bir vahşet,
Huseynim ALLAH derken
Mevlâm, sebâtı bahşet…

Elli-beş'le cengâver,
Ümmete, pak vecdâver,
Huseynim ALLAH derken
Manzara, dehşetâver…

Çağırsalar yüz defâ,
Deseler "sonun cefâ",
Huseynim ALLAH derken
Gösterir ahde vefâ…

Irak tuttu hirâsı,
Gözetirken mîrâsı,
Huseynim ALLAH derken
Kandı onun kirâsı!..

Kerbelâ, bir uyanır,
Arz, kızıla boyanır,
Huseynim ALLAH derken
Buna cân mı dayanır?..

Bir yiğit yüze karşı,
Harâmdır bazar-çarşı,
Huseynim ALLAH derken
Figân, inletir arşı…

Düşenler yürek dağlar,
Ak gözleri kan ağlar,
Huseynim ALLAH derken
Îmânı, onu bağlar…

Kavrulurken ciğeri,
Yoktu eğer-meğeri,
Huseynim ALLAH derken
Unutmadı değeri…

Târihte kara levhâ,
Devrildi koca devhâ,
Huseynim ALLAH derken
Kimlere kaldı nevhâ?..

Kuyu kazan inlesin,
Yer-gök bunu dinlesin,
Huseynim ALLAH derken
Ey müslüman nerdesin?..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1374199/huseynim-allah-derken.html



Sükût
Mü'min kişi, ağzını bozmaya hicâb eder,
Müddessir yedi'ye, ilticâsı îcâb eder.

İftirâya en güzel cevap, Hâk'ka irtisâm,
Zîrâ sükût, haysiyetteki sonsuz ihtişâm.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1375101/suk-t.html



İğneli Pembe Hâtun ıı

Kırk-yedinci alayda, şânlı bayrak elinde,
Cephede ön safta, kılıcı dersen belinde.

Genç ve çevik Mehmedcikden, adım geri kalmaz,
"Yavrular" doymadan, ağzına tek lokma almaz!..

Nerdesin êy Gül Pembe, örnek oldun nefere,
Kara çemberle koşardın, seferden sefere.

Yedi domuzcuğu, göğüs göğüse devirdin,
Cabbâr kaman ile, sanki vak'âyı çevirdin!..

Erinmedin Gül Pembe, elinle siper kazdın,
Ölmeye yüz tutan gazâyı, yeniden yazdın.

Şerefli bir not düştün târihe, derdin ile,
Gıbtâ eder şânlı destâna, er kısmı bile!..

Tam sekiz kalem nişânın var, êy Sâfder Hâtun,
Billâh kifâyet etmez, versek de ton ton altun!..

Yara-bere demeden, gersin geri cepheye,
Savurdun gavuru, gâh dereye, gâh tepeye!..

Nur'ânî Âyetleri, hıfzından hiç silmedin,
Fuzûlî kelâm nedir, Allah için bilmedin.

Gel gör ki êy Gül Pembe, nisyâna yüz tutuldun,
Oysa ki sen her hâl üzre, münevver bir kuldun!..

----------------------------------------------------------------------

Nene Hâtun, Rahime Hâtun, Halîme Çavuş,
İğneli Pembe Hâtun, Kara Fatma ve daha nice
(İsimlerinden bî-haber olduğumuz)
şânlı Hâtun Kahramânların Rûhları şâd,
mekânları Firdevs Cenneti olsun.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1375492/igneli-pembe-h-tun-ii.html



Hallâc-ı Mansûr

Neylersin êy Hallâc, fazla mı derine kazdın?
Derûna duyduğun sevdâ yüzünden mi azdın?..

Sana kıyanlar nasıl öderler bu vebâli?..
Gel Gör Ki êy Mansûr, Kendin İstedin zevâli!..

"Ene'l-Hâk" diye haykırıp "Eyvallâh"ı saldın,
Ölüm denen mechûl dehlize pervâsız daldın!..

Mahsûr olmuştun zîrâ, Mevlâ'ya hasretinden,
Dingildek garaz rhli, kurtardı kasvetinden!..

Mecnûn ikrârına dediler: ne mel'em kelâm!
Kâl ehline hâl ilmi ağır geldi ve's-selâm!..

Vuslat için yanarken, ölmek miydi murâdın?
Ölüm günün müdür êy Mecnûn, gerçek mîlâdın?!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1375813/hall-c-i-mans-r.html



Musallâ Taşında

Yetimin karnı boşsa, hakkı vardır aşında,
Böyle sarmal bir işi, çözmek gerek başında,
Helâl etmezse eğer, nicedir aman hâlin,
Umûdun son durağı, o musallâ taşında?!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1376050/musall-tasinda.html



Çâr-Nâçâr

Günlerden Pazartesi, erkenden çıktım evden,
Ne görsem iyi dersin, bir nidâ fırlar devden,
Avaz avaz bağırır, "hayır çıkmaz velevden",
Bilemedim ne yapsam, sussam mı susmasam mı?

Salı günü çıkmak için, öğleyi bekledim,
Hava çok güzeldi, bir güzel de ben ekledim,
Her kim çıktıysa karşıma, onu da kekledim,
Birşey bana dur diyor, dursam mı durmasam mı?

Çarşamba çarşaf çarşaf, zinhâr planım yoktu,
Hayal dersen binbir tür, haddinden fazla çoktu,
Hayalden biri can buldu, dekoltesi toktu,
İki gözümü birden, yumsam mı yummasam mı?

Perşembe perîşandım, dışarı bakmaz oldum,
Kapandım kanepeye, ışığı yakmaz oldum,
Kor idim küle döndüm, kıvılcım çakmaz oldum,
Komşunun kapısına, vursam mı vurmasam mı?

Cumâ günü geldi çattı, dedim "mübârek gün",
Câmiler taşkın, sanırsın müslüman bir bütün,
Hoca kısa kesse de hutbeyi, sarsam tütün,
Yoksa esaslı oruç, tutsam mı tutmasam mı?

Komşum Âriel der ki, "Cumartesi kutsaldır,
Günlerdir biriken günâha, havrada saldır,
Tevrat'ın dışında, İncil, Kur'ân rafa kaldır",
Ona sinsî bir tuzak, kursam mı kurmasam mı?

Pazar günü sıkılır canım, "sorar n'idelim",
Hans belirir kapıda, açmaz olaydı elim,
Tutturmaz mı şu hanzo, "kiliseye gidelim",
Hadi diyelim gittik, kutsal mı kut masal mı?

Şâir "neneh"in değerli katkılarıyla:

Arınmadan varılmıyor mabedin hiç birine.
Adet olmuştur emmim: -diye halka görüne.
Cehennem ataşı da alazlanır körüne.
Safta sıralananı saysam mı saymasam mı?
Onu dindar kefeye koysam mı koymasam mı?
Allah verir layığını duysam mı duymasam mı?..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1376429/c-r-n-c-r.html



4 x 4

Bakamıyom karıya - felçten oldu yatalak,
Hoca okuyversin de - kurtar beni yâ talak!

Derdim sığmaz sîneme - hadi bul çâre derdim,
Âh bir gelse elimden - hâtunu çâr ederdim…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1376905/4-x-4.html



Duble Felâket

Huysuz çıktı gelinim - oğul zâten yaramaz,
Nedir felek çektiğim - sanmasınlar yaram az...

Hasta halde yatarım - oğul, gelin aramaz,
İki kızım var ammâ - onlarla da aram az…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1377139/duble-fel-ket.html



Cesâret - Cebânet

Dedim: Cesâret? Dedi: Fazîlette serdedir.
Dedim: Cebânet? Dedi: Şeytandan bir perdedir.

Dedim: Cesâret? Dedi: Bulunmaz hiç emsâli.
Dedim: Cebânet? Dedi: Cehlin yaman mîsâli.

Dedim: Cesâret? Dedi: Duâ eden korkudur.
Dedim: Cebânet? Dedi: İflâh olmaz tortudur.

Dedim: Cesâret? Dedi: Gözetir hep i'mârı.
Dedim: Cebânet? Dedi: Müthiş kaos mi'mârı.

Dedim: Cesâret? Dedi: Alptir, yavuzdur, hoştur…
Dedim: Cebânet? Dedi: Göğsü boş, g..ü foştur!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1377350/ces-ret-ceb-net.html



Kul bilmez aslını

Kul bilmez aslını, bilir terâzî,
Kuru ameli kulluktan mı saydın?
Bir semâ ışık tutar, bir arâzî,
Sulu emeli dostluktan mı saydın?

İnfâktır müslümanın eczânesi,
İhlâs kezâ ibâdette hânesi,
İrfân ile filizlenir dânesi,
Sen rivâyeti Âyetten mi saydın?

Hoşaftan anlamaz, eşek dediğin,
Helâl mi, harâm mı gözet yediğin,
Kapanmaz olur dümbelek gediğin,
Üç-beşi yoksa İslâm'dan mı saydın?

Kur'ân kutsal kitaptır, asmak olmaz,
Tebliğ ince san'attır, kasmak olmaz,
İnsan, eşref-i mahlûk, basmak olmaz,
Yoksa nefsini müslüman mı saydın?

İnsan evvelâ kendini bilmeli,
Fuzûlîyi dimağından silmeli,
Şekk olanı dilim dilim dilmeli,
Mechûl himmeti gavsından mı saydın?

Hak yolda koşan, haktan yorulur mu,
Deli olmadan velî olunur mu,
Sözü bırakmadan öz bulunur mu,
Sen aptalı abdallardan mı saydın?

Kandilden kandile koşarsın dîne,
Kandil arası o kutsalın kîne,
Yetim kaldı Mekke, yetim Medîne,
Dîni kînin atığından mı saydın?

Ne şehîde üzüldün, ne duluna,
Kösnül baktın parasına, puluna,
Hudâ nazar ederken o kuluna,
Şehvet faslını Şefkattan mı saydın?

Horozdan önce boruyu öttürdün,
Hadîs diye fitne-fücûr tüttürdün,
Nefsini şeytana rahvân güttürdün,
O cinneti siyâsetten mı saydın?

Kur'ân'a bakan görür; yüzü tektir,
Politik değil zîrâ, gözü pektir,
O inci tânesidir, o ipektir,
Sen siyâseti partaldan mı saydın?

Turbo takviyeyle bâtıla giderken,
“Dîn işi devletten ayrıdır” derken,
Heyhât!.. Azrâil geliverdi erken,



Şu fânî dünyâyı bâkî mi sandın?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1377668/kul-bilmez-aslini.html



Sükût ıı

Sükût, budala meclîsinde en zarif nükte;
İnce anlamlar, kıyâmete dek yürürlükte…

Sükûttur, ahmağa verilen en güzel cevâb,
Günâh olmamakla berâber, var epey sevâb.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1377798/suk-t-ii.html



Kardeş kardeşe düştü
Kardeş kardeşe düştü, algılar girdâbında,
Adâvet fışkırıyor püsküllü hitâbında,
Bir çözüm yolu olsun aramaz Kitâbında,
Nereme gerek sanki, hasmın kurşun yarası?

Neyin nesi bu kavga, züldür takvâ ehline,
Basîret yaban elde, vermek lâzım cehline,
Bahânesi bol kepçe, baş mı vursak dehline?
Selâmı derk etmeyen cennete mi varası?

Sanalda herkes bilgiç, durdurun şu zilleti,
Şiire de aksetmiş bölücülük illeti,
Kimin lehine aceb' bölmek necîb milleti,
Körüklemek revâ mı cinsi bozuk tarası?

Bataklıktan beslenen, haklı-haksız suç atar,
Kimi diz çöker zulme, kimi altına yatar,
Bu vatan gemi gibi, batarsa herkes batar,
Korkuya esîr olmak kurtarır mı harası?

Adamdan sayılır mı şu zamlara göz yuman,
Diğeri de arzular her yer olsun toz-duman,
Gübreliğe dadanmış dışardan medet uman,
Nerde son bulur bilmem beşerin yüz karası?

Salcı rüşvet yemiyor, bir dilim torpil dilmez,
Kefen cepsizdir kezâ, felek borcunu silmez,
Zebâniye gelince zer u simi hiç bilmez,
Ne vakte dek patrondur "Simon"ların parası?

Yüzü kızarmayan var, teröristle barışır,
Enseden çiğ kalanlar, şeytanıyla yarışır,
Bir de duble kaşarlar, her doğruya karışır,
Berzâha odun toplar mendeburun barası?

Ve saymakla bitmiyor, üç-beş kuruşa satan,
Ondan aşağı değil, yan gelip de yan yatan,
Cânım, cânânım Mevlâm, tek Bayrak ve tek Vatan,
Millet ile Cumhûrun düzelir mi arası?..
Cumhûr ile Milletin çok mu açık arası?..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1378210/kardes-kardese-dustu.html



Kitâb-ı Kebîr

Allah'tan hidâyet istersen oku Kur'ân'ı,
Kitâb-ı Kebîr'i İkrâ ederek kur ânı.

En âlî insan, yaşamında ânı kurandır,
En a'lâ gereç, Üstâd-ı Hakîkî Kur'ân'dır.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1378363/kit-b-i-keb-r.html



Ben söylemiş olayım
Seyrederken âlemi, uyanır bende hayret,
Derim kendime; karunca karârunca hayr et.

Kişi belli eder tıynetini, erdeminde,
Düstûrdan şaşmaz adam dediğin, er deminde.

Gerçeği gizlemekten, var mıdır büyük günâh?
Dönüp de bakacak herkes, mâziye o gün âh.

Sabrın başı hidâyet sonu dersen selâmet,
Sen sen ol êy müslüman zinhâr sabra selâm et.

Şeytanın sermâyesi küfür ve isyân kârı,
Oldum olası pek sever mel'ûn, isyânkârı.

Cennette gönlün varsa meyil verme kibire,
"İki"yi bırakmadan varılmıyor ki "Bir"e.

İki kaptan olmaz bir gemiye, kaptan tek bir,
Haydi müslüman inlet semâyı, getir tekbîr.

Mevlâ görür, Kur'ân'la amel eden o kulu,
Kur'ân'da bulur okuyan, en büyük okulu.

Ye'isten uzak dur, dolmaz derken doluverir,
Hâk Teâlâ verdi mi adama, dolu verir.

Ben söylemiş olayım isrâf etme zamânı,
Zîrâ beyhûde geçen her zamân, bir zam ânı!

Rûhundur, Hudâ katından en a'lâ emânet;
Elde bir tek o var! Aman müslüman, emân et.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1378652/ben-soylemis-olayim.html



Yürek - Gönül

Dedim: Yürek? Dedi: Hâk'tan içer kana kana.
Dedim: Gönül? Dedi: Hatır mafyasından yana.

Dedim: Yürek? Dedi: Nükleer bir güç merkezi.
Dedim: Gönül? Dedi: Ahbâp sanmakta herkesi.

Dedim: Yürek? Dedi: Vara da vardır, yoka da…
Dedim: Gönül? Dedi: Ota da konar, *oka da…

Dedim: Yürek? Dedi: Tek derdi haktır filvâkî.
Dedim: Gönül? Dedi: Seçimi gayr-ı idrâkî.

Dedim: Yürek? Dedi: Hârda da, nârda da pektir.
Dedim: Gönül? Dedi: Boka konmazsa ipektir…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1378916/yurek-gonul.html



Geçmiş - Gelecek

Geçmişin borcu için - gelecekten alırız,
Geleceğe varınca - geçmişe takılırız!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1379094/gecmis-gelecek.html



İyi ki varsın namaz

Eksik olmaz dilimden dahi kalbimden niyâz,
Şükrümün nişânesidir kıldığım her namâz.

İyi ki varsın namâz, iyi ki varsın secde,
Nefsim yerde sürünürken, Rûhum gelir vecde.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1379562/iyi-ki-varsin-namaz.html



Düşürme olmazı dile

Birini çekiştirmek, yalan olmasa bile,
Râb rızâ göstermez, düşürme olmazı dile.

Her kimesne temizlemez dilini gıybetten,
Düşer nazar-ı Hudâ'da, nev-be-nev kıymetten.

Acının hamallığına yanaşmazsa elin,
Bâri aybın tellallığını yapmasın dilin.

Gıybet için değil elbet, o ağzındaki dil,
Hâk'ka şükür içindir ancak, bunu böyle bil.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1380175/dusurme-olmazi-dile.html



ŞUÛR

ŞUÛR

Bir yıldız daha kaydı, yüreğmiz pâre pâre,
Sırât üzre yürüyen, üstâd kavuştu Yâr'e.

'Günâhın sofrasından dosdoğru doğrulmuştu,''
'Hakîkatin aşkıyla hak yolda yoğrulmuştu.''

Hâk'ka adanmış bir rûh elbette ki yorulmaz,
Dîni İslâm olandan mezhep-meşrep sorulmaz.

Kur'ân ile irşâddı, derdi hak neferinin,
Beti-benzi atardı, nefs denen keferenin.

Mütevâzi tıyneti, kibre karşı ıraktı,
Kıymet bilen beşere, kavî eser bıraktı.

O numûne bir zâttı, hâkezâ kebir şâir,
Devrin eşsiz timsâli, kelâmı hakka dâir.

Öldü demeyiz zinhâr, kalbimizde pâyidâr,
Her bir eseri El-Hâk, birbirinden mânidâr!

Râzıydık ondan Billâh, Rahmân da râzı olsun,
Şâir geçinen tayfa, saç-baş ne varsa yolsun.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1489722/su-r.html



Gecenin Karanlığı

Kuru kalabalığı çok sevse de bedenim,
Rûhum sıkılır heyhât, haz duyarken o tenim,
Yalnızlık gibi bir dost bulamadım Âlemde,
Gecenin karanlığı, nûrlu ışığım benim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1490114/gecenin-karanligi.html



Bir Garip Ân
Gazze'de bir küçük çocuk - vakâr dolu baktı bana
O metânetine rağmen - öyle bir garibandı ki…

Demokrasi bombası(!) - tüm âile fertlerini
Yollayıvermiş cennete - öyle bir garib andı ki...

Gözlerine yaşlar doldu - titrek sesle seslenirken
“Ben niye burada kaldım - “Cennet bana harâm mı ki?”

Elimi uzattım ona - bir duraksamadan sonra
Sordu “Cennete mi âbi?” - öyle bir garib ân'dı ki...

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1524687/bir-garip-n.html



Dinci, Dinsiz, Vesâir... l
Dinci, Dinsiz, Vesâir...

DİNCİ ibretlik vak’â, aldanma hâ rengine,
Bağlıdır lânetliye, güvenilmez cengine,
Kolay kolay rastlanmaz mendeburun dengine,
Hadımlık püsküllüyü bursam mı burmasam mı?

DİNSİZ bir akrabâm var; küçük görür milleti,
Deistlikle yellenir, kroniktir illeti,
Foduldur kezâ kendi, özümsemiş zilleti,
Ona kesekli tuzak kursam mı kurmasam mı?

DİNLİdir bâzıları; gör Araf’ta ulurken,
Farz-ı sünnete yaban, ham putları vururken,
Secde vakti gelince bul kıyâma dururken,
Enseye sağlamından vursam mı vurmasam mı?

DİNDÂRın hâli başka, anlarsın amelinden,
Emîndir herkes yine emsâlsiz emelinden,
Nefse karşı tetikte, savaşır temelinden,
Onun durduğu Yerde dursam mı durmasam mı?

Zarûrî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1532672/dinci-dinsiz-ves-ir-l.html



Eğriye Eğri Arkadaş
Eğriye Eğri Arkadaş

Ben asilim diyen gerektir serde
Aslan dediğin kapacak arkadaş.
Lâikliğin süründüğü o yerde
Şahan dediğin uçacak arkadaş.

Lâf ile yürümez peynir gemisi
Her zümrenin var hâ kendi delisi
Büzül büzül büzülmezse gerisi
Yılan dediğin sokacak arkadaş.

Millet mi, zillet mi şaşırdım kaldım
Hırpadak bir sazdan, bir cazdan çaldım
Uyuz eşşeği de çayıra saldım
Eşşek dediğin anırcak arkadaş.

İrticâ terânesi en hit moda
Kökten bağlıdır şu seküler koda
Zendekânın tümünde aynı kota
Garga dediğin şakıycak arkadaş.

Pek mâhirâne döşer sana yafta
Te'yid aldık tâzeden geçen hafta
Dem döker godoşuyla aynı safta
Köpek dediğin havlaycak arkadaş.

Takunyaya ölümüne kin duyar
Gel gör ki helâ terliğine uyar
Bilemedim bu ne mel'em bir kumar
Sırtlan dediğin sırtlancak arkadaş.

Tıpış tıpış koşar o hür(!) reyine
Mehdi umuduyla bakar ''bey''ine
Kurbanlık gibi yatar eteğine
Koyun dediğin otlancak arkadaş.

Batı'nın a(r)tığına doymaz, yalar
Suflesine de bodoslama dalar
Sana ordan türlü nağmeler çalar
Tilki dediğin çalacak arkadaş.

Aslan sütüyle gelir hemen tava,
Çıkar toksik gazla mürteci ava,
Sıkıya dek gelince alır hava
Çakal dediğin dolancak arkadaş.

Eyvâh bana, düşerse eğer gardım
O yüzden kartları yeniden kardım
İthal samanı da balyaya sardım
Öküz dediğin yallancak arkadaş.

Seni öcü görüp bağlar kâbusa
Yobazlık neymiş bir baksa kâmusa



Kıymet verirdi belki de nâmusa
Tosun dediğin toslaycak arkadaş.

Kelime çatmak, fodulun nesine
İnsan var mı baksın bi çehresine
Vedâ vakti, hayvanat bahçesine
Timsah dediğin ağlaycak arkadaş.

Bu film burada bitecek arkadaş!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1533168/egriye-egri-arkadas.html



Adam Dediğin Uyar
Adam Dediğin Uyar

Nokta gibidir beşer nazâr-ı İlâhi'de,
Virgül gibi eğilir ihvân-ı melâhide.
Gâh nazlı, gâh iştâhlı her kim şaşar doğrudan,
“Keşke”siyle muzdarip meydân-ı Alâhide!

Revâ mı müslümana gayretmek o Kârûna?
Mûsâ olamasan da hayr et bâri Hârûna.
Yap-boz değildir hayât giden bidâ gelmiyor,
Adam dediğin uyar Kitâb'daki kânûna!

Zarûrî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545108/adam-dedigin-uyar.html



''Adam'' olmak

Adam olmak için, erkek mi olmak gerekir?
Cinsiyete bakmaz, kabirde Münker ve Nekir!
Erkek olmak değil, adam olmaktır mes'ele,
Adam olmayana, Gayyâda budaklı sedir!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545198/adam-olmak.html



Rûhumdur Aslolan

Bulamadım gerçeği ezberleri bozmadan,
Nasıl gürleşsin rûhum rüzgâr gibi tozmadan,
Hayır gelmez billâhî ezber denen yosmadan.

Ki rûhumdur aslolan ve teferruat etim,
Sûre-i İnşirâh'la var Hâk'dan metânetim…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546671/r-humdur-aslolan.html



Dinci, Dinsiz VeSâir - II

DiNCİden tiksinirim selâsını dilerim,
Peygamber kâtilinin belâsını bilerim,
Öz gardaşım da olsa hayâtımdan silerim...
Hani bir kaşık suda boğsam mı boğmasam mı?

DİNSİZ olmayı seçmiş tepkisinden dolayı,
Yatak-yorganı yakmış pireye küsmek olayı,
Kezâ dehre saparak seçmiş nobrân olmayı...
Mescîde geldiğinde kovsam mı kovmasam mı?

Bir de benim gibiler DİNLİ derler kendine,
Ağzıyla tam bir mü'min dar gelirken bendine,
Kulak asmaya gelmez ilmine ve pendine...
Kulağından tutup da ovsam mı ovmasam mı?

DİNDÂRa lafım olmaz herkes örnek almalı,
Hayır işine doymaz hayırından çalmalı,
Kuvveti kalbindedir deryâsına dalmalı...
Ona gıbtâ ederek doğsam mı doğmasam mı?

ZaRûRî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546885/dinci-dinsiz-ves-ir-ii.html



Ne Zaman Ki...

Öyle bedbin bakma dikene, al benden teskin;
Diken, gülü korumak için, sivri ve keskin.

Methiyen hep güle şâir, bir de burdan buyur:
Diken od’da yakılır, ne zaman ki gül uyur.

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547200/ne-zaman-ki.html



Lâ - I

Senin îmân dediğin şey, hep “Lâ” ile başlar,
“Lâ”sı olmayanı şeytan, ılık suda haşlar.

Cân da, cânân da Rabb-i A'lâ'ın, eyle teslîm,
Ahrette içmeği dilersen, ker' âb-ı tesnîm.

“Lâ” düstûrun olsun her dem, ömrün tamâmına,
“Lâ” ile eresin, Fenâ Fi'llâh makâmına.

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547434/l-i.html



Vây

Ahret denen nâs’ın anayurdunu
Sezdiysen ne a'lâ, sezmediysen vây!
Takvânın bir "yeşil kart" olduğunu
Bildiysen ne a'lâ, bilmediysen vây!

Yaratandan öte Yaradılana
Bir sofra sermek gerek acıkana
Uygunca bi'smi Allâh düstûruna
Verdiysen ne a'lâ, vermediysen vây!

Bir yetimle paylaştıysan aşını
Okşadıysan bir de kirli başını
Hele aşkı coşturan gözyaşını
Döktüysen ne a'lâ, dökmesiysen vây!

Nâdanlıktan gelir belâ şnsana
Rahmet düzene ve lânet bozana
Öğüd verilir kulağı olana
Aldıysan ne a'lâ, almadıysan vây!

Çiği olan gocunur çöreğinde
Azîz olunmaz, elin vebâlinde
Aklın dizgini ârifin elinde
Tuttuysan ne a'lâ, tutmadıysan vây!

Kim aff-eder dersin kemlik ekeni
Zebâni kapar sırattan sekeni
Nefs denen o üç köşeli dikeni
Söktüysen ne a'lâ, sökmesiysen vây!

Vahyin nûruna bağlamalı fişi
Adam olmak bâhusûs yürek işi
Yürek devletini kurar er kişi
Kurduysan ne a'lâ, kurmadıysan vây!

Ömrün, ân meselesidir bitmesi
Hoş olmaz, nefsin ardından gitmesi
Elzem, kulun nefsi tanzîm etmesi
Ettiysen Ne A'lâ, Etmediysen Vây!

Ulular sarf eyler kelâm-ı kibâr
Has kula onlar mânîdâr-ı miyâr
Aramak gerek el-hâk diyâr diyâr
Bulduysan ne a'lâ, bulmadıysan vây!

Kalbi selîmdir, her işin temeli
Namaz da bilesin dînin direği
Kulu, mîrac’a götüren bineği
Bindiysen ne a'lâ, binmediysen vây!

Her zerrede vâr olan hikmetleri
İnsin içinde mahfî gerçekleri
Muntazâman döşenmiş âyetleri



Gördüysen ne a'lâ, görmediysen vây!

Gel etme êy nâs! Sen seni bil, seni
Okumaktır en iyisi kendini
Derûnî demiştir diyeceğini,
Duyduysan ne a'lâ, duymadıysan vây!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547597/v-y.html



İllâ

Cennette gönlün varsa meyil verme kibire,
"İki"yi bırakmadan varılmıyor ki "Bir"e.

İki kaptan olmaz bir gemiye, kaptan tek bir,
Haydi müslüman inlet semâyı, getir tekbîr.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547924/ill.html



Elverir Ki

Dedim: Gökten ne yağdı da, yer kabûl etmedi?
Dedi: İnsanı unuttun mu, ona yetmedi!

Dedim: Ne halt yemeye insan kendini aşmaz?
Dedi: Aslını göremeyen, gölgeden şaşmaz.

Dedim: Dünyâ düzenbaz,, zehrini bala katar.
Dedi: Dünyâ vefâsız, seni ucuza satar.

Dedim: Beşer, bâtıl nâmına ne varsa silsin.
Dedi: Elverir ki, kendini görmeyi bilsin!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548029/elverir-ki.html



İnce Elek

Âlim dünyâ peşinde ve gün doğdu câhile,
İnci deniz dibinde, çer çöp vurdu sâhile.

"İslâm ilmden yana" diyor, İslâm’ın bendesi,
Oldu mu hiç hocam?... İslâm, ilmin ta kendisi!

İslâm’ın değil, müslümanın sorunu bekâ,
İlim irfân ver Allâh’ım, iki doz da zekâ.

Ümmetin hâline bak, zümreler ayrı ayrı,
Ne ararsan bulunur, derde devâdan gayrı.

Mezhep kavgası, müslümanın azîm kederi,
İçim kor gibi yanarken, susmak en beteri.

Êy nisyân ile mâlül beşer, kanma zâhire,
Kabukta takılmak, yakışık almaz fâhire.

Îmânın gri tonları tehlike arz eder,
Sâlih kul îmânı, Tevbe kırk'la şarz eder.

“Ektiğni biçersin” diye anlatır Zelzele,
İnan beş para etmez, mahşer günü velvele.

Bir dem ki, Kur'ân mevte okunur oldu,
Diriyi yok saymak, Gayret'e dokunur oldu!..

Hoca deyip aldanma, dikkat et hitâbına,
İnce elek gerek, ters düşmesin Kitâbına.

Oku, okut Ve'l-Asır'dan, bir de Ved-Duhâ'dan,
Kesme ümîdin' müslüman, Dergâh-ı Hudâ'dan.

Neler geldi, neler geçti şu çark-ı felekten,
Âlim ilmine kandı, deve geçti elekten.

İmam, ölü değil diri yıkayan adamdır;
İmam; diriyi yıkadığı kadar imamdır!..

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548259/ince-elek.html



İnce Elek

Âlim dünyâ peşinde ve gün doğdu câhile,
İnci deniz dibinde, çer çöp vurdu sâhile.

"İslâm ilmden yana" diyor, İslâm’ın bendesi,
Oldu mu hiç hocam?... İslâm, ilmin ta kendisi!

İslâm’ın değil, müslümanın sorunu bekâ,
İlim irfân ver Allâh’ım, iki doz da zekâ.

Ümmetin hâline bak, zümreler ayrı ayrı,
Ne ararsan bulunur, derde devâdan gayrı.

Mezhep kavgası, müslümanın azîm kederi,
İçim kor gibi yanarken, susmak en beteri.

Êy nisyân ile mâlül beşer, kanma zâhire,
Kabukta takılmak, yakışık almaz fâhire.

Îmânın gri tonları tehlike arz eder,
Sâlih kul îmânı, Tevbe kırk'la şarz eder.

“Ektiğni biçersin” diye anlatır Zelzele,
İnan beş para etmez, mahşer günü velvele.

Bir dem ki, Kur'ân mevte okunur oldu,
Diriyi yok saymak, Gayret'e dokunur oldu!..

Hoca deyip aldanma, dikkat et hitâbına,
İnce elek gerek, ters düşmesin Kitâbına.

Oku, okut Ve'l-Asır'dan, bir de Ved-Duhâ'dan,
Kesme ümîdin' müslüman, Dergâh-ı Hudâ'dan.

Neler geldi, neler geçti şu çark-ı felekten,
Âlim ilmine kandı, deve geçti elekten.

İmam, ölü değil diri yıkayan adamdır;
İmam; diriyi yıkadığı kadar imamdır!..

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548260/ince-elek.html



Ak düşer kara zülfe
Ak düşer kara zülfe, ölümü anımsatır,
Görmezden gelmek olmaz, sızarken satır satır.

Açmamak olmaz hiç, ecel kapıyı çalınca,
Hazır olmak gerek, zorlu sefere yalınca...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548263/ak-duser-kara-zulfe.html



Huzûr - Mutluluk

Dedim: Huzûr? Dedi: Hakîkattır, değil sanal.
Dedim: Mutluluk? Dedi: Kovalar her andaval.

Dedim: Huzûr? Dedi: Gerçekle el ele yürür.
Dedim: Mutluluk? Dedi: “Ben varım” diye ürür!

Dedim: Huzûr? Dedi: Üretimle alâkalı.
Dedim: Mutluluk? Dedi: Tüketim fiyakalı.

Dedim: Huzûr? Dedi: Âhenk içinde ol(m)andır.
Dedim: Mutluluk? Dedi: Farâziyle dol(m)andır.

Dedim: Huzûr? Dedi: Dâim gerçeğin gardında.
Dedim: Mutluluk? Dedi: Kaf dağı'nın ardında!..

ZaRûRî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548704/huz-r-mutluluk.html



Bir Şapka Hikâyesi

Şapka önemli değil deyip şapkadan geçme
Eğriyi doğru algılayıp yamuğu seçme
Yamuğu yamulturlar cancâzım bu devirde
Sen sen ol êy azîz cumhûr şapkadan vazgeçme…

Doğru anlayalım lütfen, şapka derken dostlar
Kastımız Fötr değil elbet, delinmesin postlar
Sarık İrticâdır diye zırlarken paşacık
Ağlama duvarında kipalı ağlak pozlar…

Biz dönelim yavaş yavaş asıl konumuza
Ve dikkat edelim yazıdaki tonumuza
İrticâyı hortlakmakla suçlanmayalım da
Harfin şapkası mîrâs kalsın torunumuza…

Yazıyorum ha bunları kendimi kasarak
Beş Para etmez bir faslın üstüne basarak
Okuyucuyu germe pahasına da olsa
Harflerin üstüne şapkalarını asarak…

Bir hikâye selâm çaktı sıska hâfızama
Yetinmeyip ekledim ona bir sürü yama
Hikâye Sûriye'de Türkmen boyunda geçmiş
Yolum düşer mi bir gün bilmem ordaki Şam'a…

Îlân geçirmek istemiş kömürcü kayıta
Uygun vereyim demiş tonu beşbin kağıta
Nakliyecinin karı da fiyata dâhilmiş
Hâl böyle olunca lüzûm kalmamış ağıta…

Telefonu susmaz olmuş ammâ kömürcünün
İştahı kabarmış âlemci ve ömürcünün
Neymiş efendim, yaşı kaçmış şu ''karı''cığın
Selâsını mı dilesem ben bu öykücünün…

Nakliyecinin nevri dönmüş bundan ötürü:
“Belâmı bulayım, yaparsam sana götürü
Eceline mi susadın, ulan dümbük herif
Sokacağın yeri bilirsin kara kömürü!..

Lânet sana kömürcü, bu ne mel'em bir îlân
Helânın kubruna mı kaydı sendeki mîzân
Şapka ne diye var, bre katıksız mendebur
Âlemde de kalmamış zerre mikdâr îz'ân...

Beyhûde yere özür beyân etme, nâfile
Bunan gayrı ara kendine başka kâfile
Şapkayı da eksik etme sakın yanından
Şapkasız görmeyim zinhâr, dönerim kâtile!..”

Kömürcü özrün kâr etmediğini görünce
Kel başına dehşet veren çorabı örünce
Yer yarılsa da dibine girsem diye inler



Kaç yıllık dostu, okkalı okkalı sövünce...

Bî-çâre kömürcümüz İlkokuldan terk imiş
Felek ona bildim bileli her dem berk imiş
Bilmemiş garibim ''karı''ya şapka koymayı
Gözü kör olası câhillik, ona zerk imiş…

Umarım anlaşılmıştır şapkanın önemi
Zül addederim şapkasız geçen her dönemi
Harflerin asâletindendir şapkalı olmak
Mevlâm giderir inşâllah, derin özlemimi…

ZaRûRî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548932/bir-sapka-hik-yesi.html



Duble şaşı

Dedim: Dünyâ sevgisi, her hatânın başıdır.
Dedi: Dünyâya gönül koyan, duble şaşıdır.

Dedim: Dünyâyla ahret, tam iki kuma gibi.
Dedi: Burda üste çıkan, orda boylar dibi!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549210/duble-sasi.html



Duble şaşı

Dedim: Dünyâ sevgisi, her hatânın başıdır.
Dedi: Dünyâya gönül koyan, duble şaşıdır.

Dedim: Dünyâyla ahret, tam iki kuma gibi.
Dedi: Burda üste çıkan, orda boylar dibi!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549211/duble-sasi.html



Hakîkate kul olmak

Müddessir sûresinde dile gelir: Kalk ve uyar. *
Kalbinde zerre îmân taşıyan, sana uyar.

Anlayan, Kur'ân-ı mubîn'e yaptırır aşı,
Sâbığa değil, sâdığa sunar ''hûri'' aşı.

Hayır içermeyen her sözden sen dilini çek,
Hayırsız söylenen söz, şeytan'dan açık bir çek.

Müslümanım diyen âdem, Kur'ân'ı heceler,
Sırrın' açar Fur'kân'da, milyonlarca heceler. **

Şükürle yenilen ve dahi sabırla bilen,
Sabr-u şükrün fehmini, yine Kur'ân'dır bilen.

Hâk yaratmaz insi, başıboş dolaşsın diye,
Hakîkate kul olmak var, “Allâh” diye diye.

Hidâyettedir Kur'ân'dan nasîbini alan,
Bitirelim kelâmı, genişlemeden alan.

* Müddessir 1-10
** Müzzemmil 1-10

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549297/hak-kate-kul-olmak.html



Kanarya

Bir yanda karga öter, diğer yanda kanarya;
Mü'min dediğin saftır, münâfığa kanar ya…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549959/kanarya.html



Her Dem

Dedim: Hâfızâ-i beşer ma'lûl, nisyân ile.
Dedi: Geçer ömrün yarsı, hâk'ka isyân ile.

Dedim: Müsriftir kişi, kendi ömrüne karşı.
Dedi: Bir daha kurulmaz bu bazar, bu çarşı.

Dedim: Kolayın sonucuna katlanmak zordur.
Dedi: Kolayın sonucu, ateşten bir kordur!

Dedim: Kişi erdemine sarılmalı her dem.
Dedi: Çıkar çatışmasında, bell'olur erdem!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1550111/her-dem.html



Dobra Dobra

Dobra dobra söylerim, derler bana yaramaz,
Dokuz köyden kovarlar, değil benim yaram az.

Hikmet dediğin şey, söylenmiyormuş herkese,
Her adama göre değilmiş, meğer her kese.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1550271/dobra-dobra.html



Lâ - II

“Lâ” ile başla, kavuşmak istersen Vâhid'e,
Budur ilk samîmî adım, gerçek mücâhide.

“Lâ” dehlizinden geçen anlar, hikmet-i meâli,
“Lâ”yı derk edenin önüne saçılır leâli.

“Lâ” hecesin' öğren, gerisin' ardında bırak,
O'dur Sâil, O'dur Mes'ul ve yine O'dur Hakk.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1550706/l-ii.html



Kîl-u Kâl

Ağyardan kîl getirir ahara kâl götürür
Getir-götür İşinde mâhir sayın g..ü hür

ZaRûRî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1551138/k-l-u-k-l.html



Lâfzın hikmeti

Hadîs var; Âyet-i kerîme'ye eşdeğer,
Hadîs var hâkezâ; fitnenin kendiymiş meğer!..

Lâfzın hikmetine değil, Zâhrine mi kulsun,
"Mecâz"ı anlamayan, "hicâz"ı nasıl bulsun?!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1551326/l-fzin-hikmeti.html



İmâm-ı A’zâm

Nerde İmâm-ı A'zâm nerde hani mirâsı?
Halefin ne hikmetse ağır bastı hirâsı!
Nerdesin be hey A'zâm siyâsetin mi saklandı?
Sanki mü'min zümreye ferâset yasaklandı!..

De hele êy Nu'mân, şâha kalkan münevver rûh,
Adın bilir ammâ, sanın bilmez meczûb gürûh!
Öyle bir zamân ki, kîn ahbâb oldu, dîn harâb,
Rûhlar diyârı pörsük ne vahîm bir inkilâb!..

Şâhidiz êy Nu'mân, örnek idin talebeye,
Gel gör ki hirâs çaldı, îmânı galebeye.
Nerdesin êy Ebû Hanîfe, nerde sâdıklar?
Ânında sattı, taleben olacak sâbıklar!..

Biliriz êy İmâm, hayâtın îmâna şâhid,
Özlemle arar devrân, ayarında bir câhid.
Nerdesin êy A'zâm, ümmet yapıştı fıkhına,
Pörsük rûhlu beşer, sarıldı ilmin sathına!..

Öyle bir imâm ki, hem cihâd, hem de İctihâd,
Derk edemez oldu müslüman, nedir iİttihâd.
Beri gel êy A'zâm, kimler takılmaz fıkıhta?
Riyâsetin sancı çeker, mıhlanmış çarmıhta!..

Şâhittir cümle âlem, ödün vermedin zâlime,
Emsâl teşkîl eder mi, cebîn olan âlime?..
Biliriz êy A'zâm, emsâldin sen imâmlara,
Ne var ki takıldılar, tâğûtî zimâmlara!..

Nerdesin êy Nu'mân, şehîd kanı boşa akmaz,
Hudâ, şehîd kanında beyhûde ateş yakmaz!
Gel gör ki êy A'zâm, gizlerler riyâsetini?
Oysa ki sevmiştik biz, senin siyâsetini!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1551509/im-m-i-a-z-m.html



Fatır'ın Onu

Dedim: Gıbtâ? Dedi: Arzulayan izzet bulur.
Dedim: Hased? Dedi: Dileyen zillette ulur.

Dedim: İzzet? Dedi: Buldum Fatır'ın onunda.
Dedim: Zillet? Dedi: Aynı Âyetin sonunda...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1551691/fatir-in-onu.html



Mü'min - Münâfık

Dedim: Mü'min? Dedi: Hazırdır Hâk'kın farzına.
Dedim: Münâfık? Dedi: Uyar asrın tarzına.

Dedim: Mü'min? Dedi: Gıbtâdır temel kanısı.
Dedim: Münâfık? Dedi: Hasedledir anısı.

Dedim: Mü'min? Dedi: Salt bir kez gelir oyuna.
Dedim: Münâfık? Dedi: Benzer şaşkın koyuna.

Dedim: Mü'min? Dedi: Tövbe iğnesi elinde.
Dedim: Münâfık? Dedi: İnsanlığı dilinde.

Dedim: Mü'min? Dedi: Kur'ân'a yaptırır aşı.
Dedim: Münâfık? Dedi: Çifte kıbleyle şaşı!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1551693/mu-min-mun-fik.html



Kartalın Asâleti

Bir Cemil vardı, gerçeğin sönmez meşâlesi,
Bereketti Türkâna, üstâdın ihâlesi.

Nerdesin êy Meriç, hakîkatin kahramânı,
Fevkin üstünde sundun, bize geniş zamânı…

Devrân şâhittir, gerçekle yoğurdu hamuru,
Gerçeğe sadâkatle ihyâ etti çamuru.

Nerdesin êy Meriç, tâ ötelerden seslenen,
Rızâ-i Hakk için, yalın gerçekten beslenen...

Üstâdın na'râsı el-hâk senfoni tadında,
Safı gâyet âşikâr, hakîkat kanadında.

Nerdesin êy Meriç, yoz tutmuş çağın vicdânı,
Hakîkate sadâkatle taçlandırdın ânı…

O Cemîl ki, gerçeğin kendinedir vefâsı,
Rabbimden niyâzımdır, kevser olsun cefâsı.

Nerdesin êy Meriç, düşüncenin gökkuşağı,
Gerçeği fikirle yoğuran hakkın uşağı…

Kıymet biçilmez, mütecessis fikir sultânı,
Tek derdi çer-çöpten temizlemekti bustânı.

Nerdesin êy Meriç, vefâlıydın hakîkate,
Zerre olsun leke sürmedin liyâkate…

Evet O üstâd, gölge düşürmedi gerçeğe,
Kartalın asâleti bürünmüştü serçeye!

Beri gel êy Meriç, hira dağının çocuğu,
Giyecek adam arıyor, gerçeğin gocuğu!..

DeRûNî

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1552018/kartalin-as-leti.html



Derler yâ…

Lütufta bulunursun şu nankör soysuzlara
Sadakadır dersin de “üstü nerde” derler yâ...
Âlemlere rahmettir mürüvveti bol olan
Öldüğünü duysalar “büstü nerde” derler yâ…

Hatır bilmez nankörler insanlığı yemişler
“Lütfen”den anlamaza lütuf olmaz demişler
Zorlamaya gelmiyor sözde mü'min memişler
Nush eylesen veznine “süstü bizi” derler yâ…

Hayât bir sınavdır ki bulunmaz hiç takası
Bâzen latife yapsa da zâhir yok şakası
Anlamayan nobranlar öküz gibi bakası
İşkembeden sallayıp “küstü bize” derler yâ…

Haydi ozanım durma vur şu sazın teline
Çiğ sütle beslenmişin güven olmaz yeline
Müptelâdırlar kezâ dedikodu seline
Çelme takıp adama “düştü hanzo” derler yâ…

Bu mel'ûn müsveddeler dolmuşlarda dolmuşlar
Huzûra karşı yaban mutlularda solmuşlar
Kaf dağına çıkarken saçı-başı yolmuşlar
Çuvaldızı batırıp “nasıl şişti” derler yâ…

İlim dahi irfândan mahrûmdur her sözleri
Fener diksen meydana görmez fersiz gözleri
Haysiyetten yoksûndur bünyedeki özleri
Halay çekerek hem de “hamdı pişti” derler yâ…

Şüphe yok ki her küfür kıyâmete dâvettir
Kıblesini şaşırmış şeytansı adâvettir
İnce bağırsağa zül mîdeye rehâvettir
Ham softalar koroyla “zâten puşttu” derler yâ…

“Kahpe” dersen yosmaya hayrolmaz işin sonu
“Kahpe” demiş atalar “tersten giydirir donu”
Çok daha su götürür aslında iş bu konu
Edebinden sussan da “ürktü, pustu” derler yâ…

İş düşürme nâdâna kullan kendi elini
Bel bağlarsan nâ-merde kırar senin belini
Kız vermeye de gelmez kör ederler gelini
Utanıp arlanmadan “ceddi rustu” derler yâ…

Başın almış gidiyor tumturaklı yalanlar
Helâl-harâm demeden tepetakla dalanlar
Cehâlet dehlizinde gelecekten çalanlar
Gölcükte yüzer yüzmez okyanustu derler yâ…



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1552239/derler-y.html



Pırof Nihat

Dîn ile dünyâ satın almış, bizim kumarbaz,
Değil mi Pırof Nihat, sayın Allah'tan korkmaz.

Eniği de yetiştirdin... kutludur ha paran,
Mız mız mızlarken, pek kavîdir şeytanla aran!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1552382/pirof-nihat.html



Dinci, Dinsiz, Vesâir... lII

Şeytanından bağlıdır ki DİNCİnin duşağı,
Kırk dinsize bedeldir nesebsizin uşağı,
Umalım da Allah'tan bir son bulur kuşağı...
Kafasını gözünü yarsam mı yarmasam mı?

Bir DİNSİZ tanıyorum ''Hürriyet''ini tadar,
Ateşli a-teisttir tâ penaltıya kadar,
Ray-bandır at gözlüğü paslı olsa da radar...
Tepeden aşağıya sarsam mı sarmasam mı?

DİNLİnin hâli vahim gülsem mi ağlasam mı?
Küf tutmuş vidaları iyice yağlasam mı?
İbret olur belki de ahıra bağlasam mı?
Yoksa yokuşa doğru yorsam mı yormasam mı?

DİNDÂRa ne denir ki harcar îmân fonundan,
Uysaldır kurda-kuşa tanırsın ses tonundan,
Özü de sözü de bir bakar işin sonundan...
Torpilli misin diye sorsam mı sormasam mı?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1552855/dinci-dinsiz-ves-ir-lii.html



Dinci, Dinsiz, Vesâir... lV

Gönül almayı Bilmez kırmayı bilir DİNCİ,
'Kutsal beş''tir hedefi ve oldukça da kinci,
Hûrilerle flörtte hocası dersen cinci...
O kuyruk sokumuna koysam mı koymasam mı?

DİNSİZdir mest-i harâb yargılamak olmaz ki,
Yargılayarak el-hâk dinsizliği solmaz ki,
Örnek olmaszam kezâ doğru yolu bulmaz ki...
Cinnetinden bir nebze soysam mı soymasam mı?

Bir de bana benzeyen DİNLİ ''müslüman'' vardır,
Dinini çok sevse de sâlih ameli dardır,
Başsız gövde gibidir sardır ha-babam sardır,
Onun şaşı gözünü oysam mı oymasam mı?

DİNDÂRın yeri ayrı hayrânım kemâline,
Feyz alırken nûrundan doyamam cemâline,
Dincisi ve dinsizi gayrette zevâline...
Latif karizmasına doysam mı doymasam mı?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1552857/dinci-dinsiz-ves-ir-lv.html



Teker-Meker &#128526;

Bir kâbus gördüm gece, kimsecikler yoramaz,
Yorsunlar yormasınlar, bâri hayra yoram az…

En dolgunundan aldım, dobra bir dolma kalem,
Dolu dolu yazmak var, boş durma dol makâlem.

Ma'lûm olur ma'lûmâtta, ma'lûm olan faslı,
Ma'lûmâtın ma'lûmunda, ki ma'lûmdur aslı.

Farkı fark eden, farkındalığnın farkında,
Farkın farkına eren, farkının arkında.

Düşünce zekâ sırrıdır; düşün de görürsün,
Düşünmezin zekâtını, düşünde görürsün.

Verene verilir, vermeyene verilmez,
Veren el üstündür, vermeyenle erilmez.

Gerekliyse gerekli, gereklidir gereği,
Gerekliye gerektir, adâletin direği.

Gereksizi kaçır ki, gerekliyi yakala,
Gereksiz nene gerek, gereksize kakala.

Olgular, her türlü olasılığı yemişler,
Olacak olan, genellikle olur demişler.

Olsa da olur dermişim, kezâ olmasa da,
Olmuşuna da sokmuşum, olmamışına da…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1553028/teker-meker-128526.html



Aşktan sormuşlar evvel

Kendine gel müslüman, feyz ile dolmaya bak,
Aşk ve vecd mektebinin mensûbu olmaya bak.

İlim dediğin bir kîl-u kâl imiş âlemde,
Aşkdan sormuşlar evvel, var mı diye âdemde.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1553237/asktan-sormuslar-evvel.html



Bir Nefis Ki...

Zulmete bende olup benliğime yamanmış,
O hafife aldığım meğer ne de yamanmış.

Rahmet okutur lânetliye, atsan atılmaz,
Bir nefis ki düşman aratır, satsan satılmaz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1553403/bir-nefis-ki.html



Oruç Reis

Dört yiğitten biridir
Cesâreti iridir
Oruçum ALLÂH derken
Ölü değil, diridir…

Zât-ı hâli âlîşân
Duâ eder dervîşân
Oruçum ALLAH derken
Sanki sultân-ı zîşân…

Müslümanın nâmusu
Mücâhidin kâmusu
Oruçum ALLAH derken
Zâlimlerin kâbusu…

Zindânlarda esâret
Kırılmayan cesâret
Oruçum ALLAH derken
Îmânda yok hasâret…

Kesseler de kolunu
Sağ, aratmaz solunu
Oruçum ALLAH derken…
Bulur yine yolunu…

Gözünde sönmez envâr
Hayra yâd eder edvâr
Oruçum ALLAH derken
Evliyâ'ya has etvâr…

Konuşur üç-beş lisân
Hakkıdır her tür nişân
Oruçum ALLAH derken
Avrupa, per-perîşân…

Hayât boyu gîrudâr
Oldukça da mîvedâr
Oruçum ALLAH derken
Hâkezâ bir cihândâr…

Bu büyük deniz kurdu
Küffâra fenâ vurdu
Oruçum ALLAH derken
Karaya kurdu yurdu…

Bir ayrıdır heybeti
Taşır sancak nevbeti
Oruçum ALLÂH derken
Kurar İslâm devleti…

Her hücresinde kuvvet
Görülmemiş uhuvvet
Oruçum ALLÂH derken
Had safhada mürüvvet…

O tek kollu kahraman
Ziyâdesiyle müslüman
Oruçum ALLÂH derken
Düşmana vermez aman…

Cihâdında sebâtkâr



Dînine riâyetkâr
Oruçum ALLAH Derken
Korkusuz ve cüretkâr…

Dilâverlik kanında
Mazlumların yanında
Oruçum ALLÂH derken
Gözü yoktu canında…

İslâm'ın has neferi
Ön saftadır hep yeri
Oruçum ALLAH derken
Bırakmaz dostu geri…

Şecâattir has miyâr
Muhteşem bir şehriyâr
Oruçum ALLAH derken
Levende şehitlik yâr…

Malı ortaya seren
Canı Cânân'a veren
Oruçum ALLAH derken
Bu murâdına eren…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1553617/oruc-reis.html



Vesvâs'la Hasb-i hâl

Dedim: Ne diye kaval çalarsın sanki bize?
Dedi: O kavalla getirdim nicesin' dize!

Dedim: İnsan ancak anladığı şeyi duyar.
Dedi: İnsan, anlamak istediğine uyar.

Dedim: Ne halt yemeye sanki kendini aşmaz?
Dedi: Aslını göremeyen, gölgeden şaşmaz.

Dedim: Mü'minin zıkkımdan sakınmaktır işi.
Dedi: Mîdede zıkkım varsa, gamsızdır kişi.

Dedim: Mîdedeki gübre, ağırca bir yüktür.
Dedi: Beşerin açlığı, mîdeden büyüktür!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1553825/vesv-s-la-hasb-i-h-l.html



Keçeli Bez

Kalbi tezek çukuru, zihni dersen cenâbet,
Siyon'un piçlerine son kertede karâbet,
Mâhirâne bağlıdır, dûçâr olmuş âdetâ
Kazurat takımına şu hilkât-ı garâbet.

Fobisidir dümbüğün, tapar küfrün putuna,
Kabarır astik gibi, mecliste bir hâtuna,
Yüzü keçeli mel'ûn, herze-vekîl yalağı
İstiğfâra gelse de, damla su vermem buna.

Duble zem sanar hödük, ki sunsan ona zemzem,
Kangren dimağına bence hacamat elzem,
Soysuzun o Soylu'ya sataşması ne ola
Puşta kulak asmak, itizâm-ı mâ lâ yelzem.

Ne haddine bu puştun, orduma dil uzatmak,
Ak'a çatmak için karanın altına yatmak,
İster yatar, ister yalar, kendi özeliyle
Tüzele gelince ammâ, yok öyle kaş çatmak.

Şov yapmayı pek sever, oldukça da sâhirdir,
Trollerin gözünde hem Âlî hem Mâhirdir,
O ötürük ağzıyla hezeyânlar kusmakta
Bu de'yyûsun puştluğu buram buram zâhirdir.

Biraz da olsun hani dikkat gerek düzeye,
Bu siyonist kahpesi meczûb ama yüzeye,
Merâkımı celb eder, sormadan edemiycem
Boğası kaç par' öder, böyle azgın düveye?

Garezi var bu puştun islâm'a ve türk'lüğe,
Mezbele çukurundan çıkar sanma düzlüğe,
''Bez''i de çok severmiş, haber saldım imama
Keçeli bez hazırmış, kazuratlı büzüğe!..

İtizâm-ı Mâ Lâ Yelzem: Abesle iştigâl etmek.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1554133/keceli-bez.html



Ekselans Hazretleri

“Her şey güzel olacak” derdi fodul sekansda,
Gel gör ki azîzim PKK referansda,
LGBT'si de var, pek sever nonoşları,
Godoşlar ağırlanır, Ada'da rezidansda...

Bağlıdır Sam amca'nın cenâbet taburuna,
Bindirdiler bu yüzden niyâbet vapuruna,
Yayık ayranı gibi zıkkımlı işkembeyle
Ekmeğini de banar kibrinin kuburuna…

Kar altında inlerken sözde kutlu milleti,
Elçiyle sefâdadır iflâh olmaz zilleti,
“Balık indircem” derken alık olmak da varmış
Kubrûna sevdâsıdır o obsesif illeti…

Ast-üst kompleksiyle tören yapar(!) ''Bizans''da,
Gözünün iksi birden Cumhurluğa transda,
Ne Türktür, ne doğrudur, atmık artığı dümbük,
'Amca''sının it'ine kahpece reveransda…

Narsist sendromlu puşt, almış zıkkımlı esin,
“Nîmet”li İstanbul'u köküne kadar yesin,
Atası imam mıdır, papaz mı ben bilemem,
Emdiği sütün ammâ ekşi olduğu kesin…

Bu kizbe teber dasnik, oldum olası pektir,
“Yalan bilmem” dese de, en sevdiği meslektir,
Süzme bir kaptandır hâ, mevzu' dümen olunca
Senin görüp görceğin en temelsiz zevzektir…

Bak sen Şeytan dölüne, Sezar olmuş ''Bizans''a,
Depreme çay kaşığı, kepçe kepçe ajansa,
Son raddede çapsızdır, egosu Zeus türünden,
Sen güzelim İstanbul, dayan Bu türbülansa…

Sufleli yalanlarla vermem sandı dürzü renk,
Geberse de göndersem en karasından çelenk,
Domalmaya âşinâ ışığı kör olası
Temel at(m)amaz olsun şu katmerli pezevenk…

Bir vakit sonra el-hâk, vitesi beşe taktı,
Seyyid''e “by by” derken, ''Şeffâf''a ışık yaktı,
Son teknoloji(!) zoom'la açtı Kem-mal'a harbi
Sıra ''Millî ağba''da, ona da duble çaktı…

Sordum ''Rabbi yessir''e: “N'Oldu o toleransa?”
Yardaklar dile geldi: “Revâ mı ekselansa?”
“Ekselans hazretleri” nüansı da severmiş
Nüansına sokacâm, haber et ambulansa!..

ZaRûRî



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1554489/ekselans-hazretleri.html



Gelin - Kaynana

Gelin:
Kaynaya evde durmaz
Elini İşe vurmaz
Bir köşede oturur
Çenesi de hiç durmaz.

Kaynana:
[ italik ]Dağda ektim lahana
Koydum sonra sahana
Kafam kadar taş düşsün
Gelin yamuk kafana.[ /italik ]

Gelin:
Testini düz kaynana
Sütünü süz kaynana
Oğlun beni seviyor
Yarana tuz kaynana.

Kaynana:
[ italik ]Kartal sinek avlamaz
Köpek kuşa havlamaz
Aklı olan gelincik
Kaynanaya hırlamaz.[ /italik ]

Gelin:
Kapta hedik kaynana
Dişi gedik kaynana
Oğlun çerez getirdi
Sensiz yedik kaynana.

Kaynana:
[ italik ]Çenesi demir gelin
Emir benimdir gelin
Ahırda eşşek öldü
Kemiğni kemir gelin.[ /italik ]

Gelin:
Atım var katırım var
Elimde satırım var
Vallah kıyar vururum
Oğlunun hatırı var.

Kaynana:
[ italik ]Katırınla yatasın
Kor ateşe batasın
Yandım anam dedikçe
Gelir odun atasım.[ /italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1555151/gelin-kaynana.html





Zübüdükzâde

Yürü be koçum, faşizmi ve nazizmi kavur,
Seni gidi zübüdükzâde, tıynetsiz gavur!

Ey Siyonist gürûhun onmaz piçi, Çölaşan,
Ses telini dübüre döşemiş, haçlı paşan!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1557237/zubudukz-de.html



Tortular

Dedim: Nerden ve ne diye gelir şu korkular?
Dedi: Günâhın ardı sıra gelen tortular!..

Dedim: Nedir derûnî ifâdesi o kâbusların?
Dedi: Feryâdı, ehven satılan nâmusların!..

''Yazan Adam''
okuyucuyu karanlıkta bıraktığımı düşünmüş olacak ki,
hassas yüreğiyle dertlenerek çıkış yolunu göstermiş.
Değerli katkısından ötürü, Üstâda teşekkürü borç bilirim.

Dedim: Umutsuzluk girdabında neye tutunmalı?
Dedi: Vicdanın sesiyle ruhunu korumalı!
Yalnız Adam

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1557483/tortular.html



Elli Gayme!

Dedim: Kur’ân-ı Kerîm almak isterim amca.
Dedi: Hele elli gayme ver tâzeden, anca!

Dedim: Kapak ardında yazıyor ya hediye…
Dedi: Elli papeli salla, sorma ne diye!..

Dedim: Kur’ân’ı yoksa akçaya mı satarsın?
Dedi: Seni gidi densiz! Bir de laf sokarsın.

Dedim: Ama günahtır, vebâldir, yapma sakın!
Dedi: Hergele! Git evvel edebini takın.

Dedim: Evet edeb; haddi bilmek olsa gerek.
Dedi: Defol tezgahımdan, peşimden söverek..!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1557704/elli-gayme.html



Fecr-i Sâdık

Öldürmeye doymuyor, o ma'sûm bebekleri,
Bu siyon'un piçleri, bozdular her tür akti!

Yürekler dayanmıyor, böylesi bir drama,
Zulüm kabından taştı, nerde şu şafak vakti?

Bu kadar mı bozulur, insan soyunun kanı?
Soyun-sopun kurusun, be kuduruk İzrâil!

Bu kanı bozukların, canını almak için,
Sen ne diye beklersin, êy kudretli Azrâil?!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1559033/fecr-i-s-dik.html



Titrek Kelle

Cihâd edeyim diyor, kimisi titrek elle,
Gülsem mi ağlasam mı, şimdiden titre kelle!

Müslüman ararım ben, münâfık kâr sağlamaz,
Münâfık kimdir şaştım, müslüman"da sağlam az.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1559253/titrek-kelle.html



Nasıl? / Neden!

Dedim: NASIL'a bakarken, NEDEN'dir atlanan.
Dedi: NEDEN'i olandır, NASIL'a katlanan!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1559792/nasil-neden.html



Zorlar ve kolaylar

Hayatın her safhasında zor ve kolay işler varmış;
Bunları birbirinden ayırabilen olmak zormuş…

Oyun-eğlenceyle ömür tüketip yaşamak kolay,
Ömrü anlamlı kılan değerlerle donatmak zormuş…

Aşk mücâdelesi içinde sevgi tüketmek kolay,
Mücâdele aşkı ile sevgiyi üretmek zormuş…

Düğün yapıp yuva kurmak, evcilik oynamak kolay,
Yuvaya güven ve huzûr götüren er olmak zormuş...

Çocuklara ahkâm kesip, emirler yağdırmak kolay,
Onlara örnek teşkîl edecek adam olmak zormuş…

Ele taş atıp kafasını, gözünü yarmak kolay,
Elini taşın altına koyan yiğit olmak zormuş…

Allâh'a yalvarıp-yakarıp, dirlik istemek kolay,
O'nun adına; açları gözetip doyurmak zormuş…

Katmerli maskeyle yüzü kıbleye döndürmek kolay,
Kutsalın mekânı kalbi, Sâhib'ine vermek zormuş…

Mevtâ ardından Yâsîn'i okuyup üflemek kolay,
Zî-hayâta Ve'l-Asr'ı, Ve'd-Duhâ'yı yaşamak zormuş…

Ve'l-Hâsıl

Kurnazlık edip, kaçtık işin zorundan kolayına,
Kolayın sonucuna katlanmak, meğer ne de zormuş..!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1560160/zorlar-ve-kolaylar.html



Tâatim isyân gibi

“Âh bir zengin olsam da, bağışlar yapsam” derdim,
Gayrı zenginim ammâ, katlamak oldu derdim.

Bunca varlık var iken, bitmez gönül darlığı,
Onca darlık içinde, n'îdem ben o varlığı?

Aklımın teşvîkiyle, kalbim eyler niyâzı,
Kalbim duâdayken, aklım bekler imtiyâzı.

Ben işin akındayım, öbür ben karasında,
Büyük sorun var gibi, ikimiz arasında.

Tâatim isyân gibi, zîrâ kokar behîmî;
Tövbe edişim dahi, el-hâk gayri samîmî.

Pragmatist aklımın altınadır inancı,
Rûhumla aklım sanki, birbirine yabancı.

Êy benim güzel aklım, gel baştan başlayalım,
Dinmek bilmeyen nefsi, açlıkla haşlayalım.

Affet yâ Kadîr Mevlâm, kulun "Abese" yapar,
Acabâ hangi vakit, kıssadan hisse kapar?!

Âhireti unutup, dehre biçmiştim değer,
Arzın mezardan başka, beşiği yokmuş meğer.

Erisem görmez kimse, yansam çıkmaz dumanım,
Tövbeyle dize varsam, bulunur mu yumanım?

Yüreğim kaldırmazken, kabirdeki soruyu,
Ödüm kopar duyunca, İsrâfil'in boruyu!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1560565/t-atim-isy-n-gibi.html



Müslüman(!)

Dolanırım diyâr-ı İslâm'ı, bucak bucak,
Dert dediğin bir değil, beş değil, kucak kucak.

Haçlı içer müslüman kanını, kana kana…
Müslüman(!) yer aşını, haçına bana bana!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1560867/musluman.html



Sebeb-i Hikmet

Dedim: Vâroluşun hikmet-i sebebi nedir?
Dedi: Okursan söyler sana, Uhud ve Bedir.

Dedim: O sırât köprüsünden nasıl geçilir?
Dedi: Sırât-ı mustakîm, burada seçilir!..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1562640/sebeb-i-hikmet.html


